
Innehåll

1. Säkerhet 3

Säkerhetsanvisningar 3

Godkännanden 3

Allmän varning 3

Undvik oavsiktlig start 4

Innan reparationsarbete påbörjas 5

2. Mekanisk installation 7

Innan du börjar 7

Dimensioner 8

3. Elektrisk installation 9

Anslutning 9

Elektrisk anslutning i allmänhet 9

EMC-korrekt installation 10

Nätanslutning 11

Motoranslutning 11

Styrplintar 12

Ansluta till styrplintar 13

Brytare 13

Kraftströmkretsar - Översikt 14

Lastdelning/Broms 14

4. Programmering 17

Så här programmerar du 17

Programmera med MCT-10 17

Programmera LCP 11 eller LCP 12 17

Statusmeny 20

Snabbmeny 20

Parametrarna på snabbmenyn är 21

Huvudmeny 25

5. Parameteröversikt 27

6. Felsökning 31

7. Specifikationer 33

Nätström 33

Andra specifikationer 35

Speciella förhållanden 37

Syfte med nedstämpling 37

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 Innehåll

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  1



Nedstämpling för omgivningstemperatur 37

Nedstämpling för lågt lufttryck 37

Nedstämpling för drift vid låga varvtal 38

Tillval för VLT Micro Drive FC 51 39

Index 40

Innehåll Handbok: VLT Micro Drive FC 51

2  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  



1. Säkerhet

1.1.1. Varning för högspänning

Frekvensomformaren är under livsfarlig spänning när den är ansluten till nätet. Fel-
aktig installation av motorn eller frekvensomformaren kan orsaka materialskador,
allvarliga personskador eller dödsfall. Följ därför anvisningarna i denna handbok
samt lokala och nationella regler och säkerhetsföreskrifter.

1.1.2. Säkerhetsanvisningar

• Kontrollera att frekvensomformaren är korrekt ansluten till jord.

• Dra inte ut kontakterna till nät eller motor eller andra strömanslutningar när frekven-
somformaren är ansluten till matande nät.

• Skydda användaren mot nätspänning.

• Skydda motorn mot överbelastning i enlighet med nationella och lokala bestämmelser.

• Läckströmmen överskrider 3,5 mA.

• [OFF]-knappen är inte en säkerhetsbrytare. Den kopplar inte från frekvensomformaren
från nätet.

1.1.3. Godkännanden

1.1.4. Allmän varning

Varning:
Det kan vara förenat med livsfara att beröra strömförande delar även efter att nät-
strömmen är bruten.
Var samtidigt uppmärksam på att koppla från andra spänningsförsörjningar, (sam-
mankoppling av DC-mellankretsarna).
Observera att mellankretsen kan vara högspänningsförande även om lysdioderna är
släckta.
Innan du vidrör några elektriska delar i VLT Micro Drive ska du åtminstone vänta i
4 minuter för alla storlekar.
Kortare tid är endast tillåtet om detta anges på den specifika enhetens märkskylt.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 1. Säkerhet

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  3

1



Läckström
Jordläckströmmen från VLT Micro Drive FC 51 överstiger 3,5 mA. I enlighet med IEC
61800-5-1 måste en förstärkt skyddsjordsanslutning säkerställas med en 10 mm²
Cu- eller ytterligare en PE-ledning - med samma ledararea som huvudledningen -
och avslutas separat.
Jordfelsbrytare
Denna produkt kan orsaka en likström i skyddsledaren. Där en jordfelsbrytare (RCD)
används för extra skydd får endast en jordfelsbrytare av typ B (tidsfördröjd) använ-
das på försörjningssidan av denna produkt. Se också Danfoss tillämpningsnotering
för jordfelsbrytare, MN.90.GX.YY.
Skyddsjordning av VLT Micro Drive och användningen av jordfelsbrytare måste alltid
följa nationella och lokala bestämmelser.

Överbelastningsskydd för motorn kan kopplas in genom att ställa in parameter 1-90
Termiskt motorskydd till värdet ETR-tripp. För den nordamerikanska marknaden:
ETR-funktionerna uppfyller överbelastningsskydd klass 20 för motorn i enlighet med
NEC.

Installation på höga höjder:
Vid höjder på över 2 km ska Danfoss Drives kontaktas om PELV.

1.1.5. IT-nät

IT-nät
Installation på ett isolerat nät, dvs. IT-nät.
Max. nätspänning tillåten vid inkoppling till nätet: 440 V.

Danfoss erbjuder som ett tillval ledningsfilter för förbättrad harmonisk prestanda.

1.1.6. Undvik oavsiktlig start

När frekvensomformaren är nätansluten, kan motorn startas/stoppas med digitala kommandon,
busskommandon, referenser eller via den lokala manöverpanelen.

• Koppla bort frekvensomformaren från nätet när hänsyn till personsäkerheten gör det
nödvändigt att undvika oavsiktlig motorstart.

• Undvik oavsiktlig start genom att alltid aktivera [OFF]-knappen innan du ändrar para-
metrar.

1.1.7. Instruktion för avfallshantering 

Utrustning som innehåller elektriska komponenter får inte hanteras på
samma sätt som hushållsavfall.
Det måste samlas ihop separat med elektriskt och elektroniskt avfall i
enlighet med lokalt gällande lagstiftning.

1. Säkerhet Handbok: VLT Micro Drive FC 51

4  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

1



1.1.8. Innan reparationsarbete påbörjas

1. Koppla från FC 51 från nätet (och extern DC-försörjning, om den används.)

2. Vänta 4 minuter tills likströmslänken laddats ur.

3. Koppla från DC-bussanslutning och bromsanslutning (om använd)

4. Avlägsna motorkabeln

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 1. Säkerhet

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  5

1



2. Mekanisk installation Handbok: VLT Micro Drive FC 51

6  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

2



2. Mekanisk installation

2.1. Innan du börjar

2.1.1. Checklista

Kontrollera att frekvensomformaren är oska-
dad och fullständig när den packas upp. Kon-
trollera att paketet innehåller följande:

• VLT Micro Drive FC 51

• Snabbinstallationsguiden:

Tillval: LCP och/eller jordningsplåt.

Bild 2.1: Innehåll.

2.2. Installation sida vid sida

Danfoss VLT Micro Drive kan monteras sida vid sida och kräver för IP 20 klassificerade enheter
och kräver 100 mm fritt utrymme ovanför och undertill för kylning. I kapitel 7 finns allmän infor-
mation om driftmiljö. Specifikationer.

Bild 2.2: Installation sida vid sida.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 2. Mekanisk installation

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  7

2



2.3.1. Dimensioner

Bild 2.3: Dimensioner.

OBS!
En borrmall finns på lådans flik.

Effekt (kW) Höjd (mm) Bredd (mm) Djup1)

(mm)
Max. vikt

Ram 1 X
200-240 V

3 X
200 -240 V

3 X
380-480 V A

A (inkl.
jordnings-

plåt)
a B b C Kg

M1 0.18 - 0.75 0.25 - 0.75 0.37 - 0.75 150 205 140.4 70 55 148 1.1
M2 1.5 1.5 1.5 - 2.2 176 230 166.4 75 59 168 1.6
M3 2.2 2.2 -3.7 3.0 - 7.5 2) 2) 2) 2) 2) 2) 2)

Tabell 2.1: Dimensioner

1) För LCP med potentiometer läggs 7,6 mm till.
2 Dessa mått tillkännages vid en senare tidpunkt.

OBS!
Monteringssats för DIN-skena finns tillgänglig för M1. Använd ordernummer
132B0111

2. Mekanisk installation Handbok: VLT Micro Drive FC 51

8  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

2



3. Elektrisk installation

3.1. Anslutning

3.1.1. Elektrisk anslutning i allmänhet

OBS!
Alla kablar måste följa nationella och lokala bestämmelser för ledarareor och omgi-
vande temperatur. Kopparledare krävs, (60/75 °C) rekommenderas.

Detaljer om åtdragningsmoment för
plintar

 Effekt (kW) Moment (Nm)

Stom- 1 x
200-240 V

3 x
200-240 V

3 x
380-480 V Ledning Motor

Likströms-
anslut-
ning/

Broms1

Styrplintar Jord Relä

M1 0.18 - 0.75 0.25 - 0.75 0.37 - 0.75 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5
M2 1.5 1.5 1.5 - 2.2 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5
M3 2.2 2.2 - 3.7 3.0 - 7.5 1.4 0.7 - 0.15 3 0.5

1) Spade-anslutningar

Tabell 3.1: Åtdragning av plintar

3.1.2. Säkringar 

Skydd för förgreningsenhet:
För att skydda installationen mot el- och brandfara måste alla förgreningsenheter i en installation,
ett ställverk, maskiner osv. skyddas mot kortslutning och överström i enlighet med nationella/
internationella bestämmelser.

Kortslutningsskydd:
Danfoss rekommenderar att säkringarna som anges i följande tabeller används för att skydda
servicepersonal och utrustning i händelse av ett internt likströmsfel i enheten. Frekvensomfor-
maren ger fullständigt kortslutningsskydd i händelse av en kortslutning på motorutgången.

Skydd och funktioner:
Upprätta överbelastningsskydd för att undvika överhettning av kablarna i installationen. Övers-
trömsskydd måste alltid upprättas i enlighet med nationella bestämmelser. Säkringarna ska vara
konstruerade för skydd av kretsar som kan leverera högst 100 000 Arms (symmetriskt), max. 480
V.

Icke UL-överensstämmelse:
Om UL/cUL-kraven inte behöver uppfyllas rekommenderar Danfoss säkringarna i tabell 1.3, som
garanterar att kraven i EN50178 uppfylls:
Om du inte följer säkringsrekommendationen kan det leda till skada på frekvensomformaren om
det skulle uppstå något fel.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 3. Elektrisk installation

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  9

3



FC 51 Bussmann Bussmann Bussmann Littel fuse Ferraz-
Shawmut

Ferraz-
Shawmut

Max. säkringar
icke-UL

1 X 200-240 V
kW Typ RK1 Typ J Typ T Typ RK1 Typ CC Typ RK1 Typ gG
0K18 -
0K37

KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A

0K75 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25A
1K5 KTN-R35 JKS-35 JJN-35 KLN-R35 - A2K-35R 35A
2K2 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45A
3 x 200-240 V
0K25 KTN-R10 JKS-10 JJN-10 KLN-R10 ATM-R10 A2K-10R 10A
0K37 KTN-R15 JKS-15 JJN-15 KLN-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
0K75 KTN-R20 JKS-20 JJN-20 KLN-R20 ATM-R20 A2K-20R 20A
1K5 KTN-R25 JKS-25 JJN-25 KLN-R25 ATM-R25 A2K-25R 25A
2K2 KTN-R30 JKS-30 JJN-30 KLN-R30 ATM-R30 A2K-30R 30A
3K7 KTN-R45 JKS-45 JJN-45 KLN-R45 - A2K-45R 45A
3 x 380-480 V
0K37 -
0K75

KTS-R10 JKS-10 JJS-10 KLS-R10 ATM-R10 A6K-10R 10A

1K5 KTS-R15 JKS-15 JJS-15 KLS-R15 ATM-R15 A2K-15R 15A
2K2 KTS-R20 JKS-20 JJS-20 KLS-R20 ATM-R20 A6K-20R 20A
3K0 KTS-R25 JKS-25 JJS-25 KLS-R25 ATM-R25 A6K-25R 25A
4K0 KTS-R30 JKS-30 JJS-30 KLS-R30 ATM-R30 A6K-30R 30A
5K5 KTS-R35 JKS-35 JJS-35 KLS-R35 - A6K-35R 35A
7K5 KTS-R45 JKS-45 JJS-45 KLS-R45 - A6K-45R 45A

Tabell 3.2: Säkringar

3.1.3. EMC-korrekt installation

Du rekommenderas att följa de här riktlinjerna när EN 61000-6-3/4, EN 55011 eller EN 61800-3
First environment måste uppfyllas. Om installationen är i EN 61800-3 Second environment (in-
dustrinät), så är det godtagbart att avvika från dessa anvisningar. Detta rekommenderas emel-
lertid inte.

God praxis för att uppnå EMC-korrekt elektrisk installation:

• Använd endast motorkabel och styrkabel med flätad eller heltäckande skärm.
Skärmen skall ha en optisk täthet på minst 80 %. Skärmens material ska vara av metall:
vanligen, men inte uteslutande, koppar, aluminium, stål eller bly. Det finns inga speciella
krav för nätkabeln.

• Vid installationer i metallrör är det inte nödvändigt att använda skärmad kabel, men mo-
torkabeln måste installeras i ett eget metallrör. Full inkoppling av skyddsrör från frek-
vensomformaren till motorn krävs. EMC-prestanda för flexibla skyddsrör varierar mycket
och information från tillverkaren krävs.

• Anslut skärmen till jord i båda ändar. Detta gäller både styrkabel och motorkabel. Styr-
kabeln kan i vissa fall inte anslutas direkt till jord i båda ändar men ska alltid jordas i
frekvensomformaren.

• Undvik tvinnade skärmändar (pigtails) vid anslutningspunkten. Detta ökar skärmens
högfrekvensimpedans, vilket reducerar dess effektivitet vid höga frekvenser. Använd ka-
belbyglar eller packboxar med låg impedans i stället.

• Kontrollera att den elektriska kontakten mellan frekvensomformarens metallchassi och
kopplingsplattan är god.

• Undvik att använda oskärmade motorkablar inne i apparatskåp där det kan undvikas.

3. Elektrisk installation Handbok: VLT Micro Drive FC 51

10  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

3



3.2. Nätanslutning

3.2.1. Nätanslutning

Steg 1: Montera först jordkabeln.

Steg 2: Montera ledningarna i plintarna L1/L,
L2 och L3/N och dra åt.

Bild 3.1: Montering av jordkabel och nätledning.

För 3-fasanslutning ska ledningarna anslutas
till alla tre plintar.
För enfasanslutning ska ledningarna anslutas
till plintar L1/L och L3/N.

Bild 3.2: Trefas- och enfasanslutningar.

3.3. Motoranslutning

3.3.1. Anslutning av motorn

Se Specifikationer för korrekt dimensionering av motorkabelns ledararea och längd.

• Använd en skärmad/armerad motorkabel som uppfyller bestämmelser för EMC-emission
eller installera kabeln i både jordningsplåten och i en motordel.

• Det är viktigt att motorkabeln är så kort som möjligt för att hålla störningar och läck-
strömmar på låg nivå.

Ytterligare information om montering av jordningsplåt finns i instruktion MI.02.BX.YY.

Alla slags trefas asynkrona standardmotorer
kan anslutas till frekvensomformaren. Nor-
malt Y-kopplas (stjärnkopplas) mindre moto-
rer (230/400 V, Δ/Y). Större motorer D-
kopplas (triangelkopplas) (400/690 V, Δ/Y).
Korrekt anslutningsläge och spänning anges
på motorns märkskylt.

Bild 3.3: Y/D-anslutningar.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 3. Elektrisk installation

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  11

3



Steg 1: Montera först jordkabeln.

Steg 2: Anslut ledningarna till plintarna, an-
tingen Y eller D. På motorns märkskylt finns
mer information.

Bild 3.4: Montera jordkabel och motorledningar.

En korrekt EMC-installation genomförs med
hjälp av jordningsplåt, se kapitlet Alternativ
för VLT Micro Drive FC 51.

Bild 3.5: Frekvensomformaren VLT® Micro med
jordningsplåt

3.4. Styrplintar

3.4.1. Åtkomst till styrplintar

Alla styrkabelplintar finns under plintskyddet
framtill på frekvensomformaren. Ta bort
plintskyddet med en skruvmejsel.

Bild 3.6: Ta bort plintskyddet.

OBS!
På baksidan av plintskyddet finns en beskrivning på styrplintar och kontakter.

3. Elektrisk installation Handbok: VLT Micro Drive FC 51

12  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

3



3.4.2. Ansluta till styrplintar

Denna bild visar alla styrplintar på VLT Micro
Drive. Med Start (plint 18) och en analog re-
ferens (plint 53 eller 60) startar frekvensom-
formaren.

Bild 3.7: Översikt över styrplintar i PNP-konfigura-
tionen och fabriksinställning.

3.5. Brytare

OBS!
Kontakterna får inte åtgärdas när frekvensomformaren är strömsatt.

Bussavslutning:
Kontakt BUS TER pos. ON avslutar RS485-por-
ten, plintarna 68, 69. Se kretsritning.

Standardinställning = Off.

Bild 3.8: S640 Bussavslutning.

S200-kontakter 1-4:

Kontakt
1:

*OFF = PNP-plint 29
ON = NPN-plint 29

Kontakt
2:

*OFF = PNP-plintar 18, 19, 27
och 33
ON = NPN-plintar 18, 19, 27
och 33

Kontakt
3:

Ingen funktion

Kontakt
4:

*OFF = Plint 53 0 - 10 V
ON = Plint 53 0/4 - 20 mA

* = fabriksinställning

Tabell 3.3: Inställningar för S200-kontakter 1-4
Bild 3.9: S200-kontakter 1-4.

OBS!
Parameter 6-19 måste ställas in
i enlighet med positionen på
kontakt 4.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 3. Elektrisk installation

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  13

3



3.6. Kraftströmkretsar - Översikt

3.6.1. Kraftströmkretsar - Översikt

Bild 3.10: Diagram som visar alla elektriska plintar.

Bromsen används inte i med ram M1.

Bromsmotstånd finns att beställa från Danfoss.
Förbättrad effektfaktor och EMC-prestanda kan uppnås genom att installera Danfoss ledningsfilter
(tillval).
Danfoss effektfilter kan också användas för lastdelning.

3.6.2. Lastdelning/Broms

Använd 6,3 mm isolerade Faston-kontakter utformade för likströmshögspännining (lastdelning och
broms).
Kontakta Danfoss eller läs instruktion nr. MI.50.Nx.02 om lastdelning och instruktion nR. MI.90.Fx.
02 om broms.

Lastdelning: Anslut plintar UDC- och UDC/BR+.

Broms: Anslut plintar BR- och UDC/BR+.

3. Elektrisk installation Handbok: VLT Micro Drive FC 51

14  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

3



Observera att det kan förekomma spänningar på upp till 850 V DC mellan plintarna
UDC+/BR+ och UDC-. Inte kortslutningsskyddad.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 3. Elektrisk installation

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  15

3



4. Programmering Handbok: VLT Micro Drive FC 51

16  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

4



4. Programmering

4.1. Så här programmerar du

4.1.1. Programmera med MCT-10

Frekvensomformaren kan programmeras från en dator via com-porten RS485 genom att installera
konfigurationsprogramvaran för MCT-10.

Denna programvara kan antingen beställas med beställningsnummer 130B1000 eller hämtas från
Danfoss webbplats: www.danfoss.com, affärsområde: Motion Controls.

Se handboken MG.10.RX.YY.

4.1.2. Programmera LCP 11 eller LCP 12

LCP:n är indelad i fyra funktionella grupper:

1. Numeriskt teckenfönster

2. Menu-knappen.

3. Navigationsknappar.

4. Manöverknappar och indikeringslampor (lysdioder).

Bild 4.1: LCP 12 med potentiometer Bild 4.2: LCP 11 utan potentiometer

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 4. Programmering

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  17

4



Display:
Olika information kan läsas från displayen.

Menynummer  visar den aktiva menyn och
den redigerade menyn. Om den aktiva och
den redigerade menyn är densamma, visas
endast det menynumret (fabriksinställning).
När den aktiva och den redigerade menyn är
olika visas båda numren i displayen (meny
12). Det blinkande numret anger den redige-
rade menyn.

Bild 4.3: Menyindikation

De små siffrorna till vänster väljs med  para-
meternummer .

Bild 4.4: Indikering av markerat par. nr.

De stora siffrorna i mitten av displayen visar
värdet  på den markerade parametern.

Bild 4.5: Indikering av värde för markerat par. nr.

Displayen högra sida visar  enheten  på den
valda parametern. Denna enhet kan vara an-
tingen Hz, A, V, kW, hk, %, s eller varvtal.

Bild 4.6: Indikation av enhet på den markerade
par.

4. Programmering Handbok: VLT Micro Drive FC 51

18  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

4



Motorriktning  visas längst ned i displayens
vänstra del med en liten pil i medsols eller
motsols riktning.

Bild 4.7: Indikering av motorriktning

Använd [MENU]-knappen för att välja ett av följande menyer:

Statusmeny:
Statusmenyn är antingen i läget Avläsningen eller Hand on. I läget Avläsning visas värdet på den
aktuella avläsningsparametern i displayen.

I läget Hand on visas den lokala LCP-referensen.

Snabbmeny:
Visa snabbmenyns parametrar och deras inställningar. Parametrar i snabbmenyn kan kommas åt
och redigeras härifrån. De flesta tillämpningar kan köras genom att ställa in inställningar i snabb-
menyerna.

Huvudmenyn:
Visar huvudmenyns parametrar och deras inställningar. Alla parametrar kan kommas åt och re-
digeras här. En parameteröversikt finns längre fram i det här kapitlet. Detaljerad information om
programmering finns i Programeringshandboken, MG02CXYY.

Indikeringslampor:

• Grön lysdiod: Strömmen är på.

• Gul lysdiod: Anger en varning.

• Blinkande röd lysdiod: Anger ett larm.

Navigationsknappar:
[Back]: Återgår till det föregående steget eller den föregående nivån i navigationsstrukturen.
Pilar [▲] [▼]: Används för att manövrera mellan parametergrupper, parametrar och inom para-
metrar.
[OK]: Väljer en parameter och godkänner ändringar i parameterinställningar.

Driftknappar:
En gul lampa ovanför driftknapparna indikerar den aktiva knappen.
[Hand On]: Startar motorn och aktiverar styrningen av frekvensomformaren via LCP:n.
[Off/Reset]: Motorn stannar, utom i larmläge. I detta fall kommer motorn att återställas.
[Auto on]: Frekvensomformaren styrs antingen via styrplintarna och/eller via seriell kommuni-
kation.
[Potentiometer] (LCP12): Potentiometer fungerar på två sätt beroende på vilket läge som
frekvensomformaren körs i.
I läget Auto fungerar potentiometern som en extra programmerbar analog ingång.
I läget Hand on styr potentiometern den lokala referensen.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 4. Programmering

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  19

4



4.2. Statusmeny

Efter start är Statusmenyn aktiv. Använd
knappen [MENU] för att växla mellan Status-,
Snabb- och Huvudmeny.

Pilarna [▲] och [▼] växlar mellan alternativen
i varje meny.

Display visar statusläge med en liten pil ovan-
för "Status".

Bild 4.8: Indikera Statusläge

4.3. Snabbmeny

Snabbmenyn används för att komma åt de parametrar som används oftast.

1. Du går in i snabbmenyn genom att
trycka på [MENU]-knappen tills indi-
katorn i displayen placeras ovanför
Snabbmenyn, och trycker sedan på
[OK].

2. Använd [▲] [▼] för att bläddra ge-
nom parametrarna i Snabbmenyn.

3. Tryck på [OK] för att välja en para-
meter.

4. Använd [▲] [▼] för att ändra värdet
på en parameterinställning.

5. Tryck på [OK] för att godkänna änd-
ringen.

6. Tryck på [Back] två gånger för att
avsluta och gå till Status, eller tryck
på [Menu] en gång för att gå till Hu-
vudmenyn.

Bild 4.9: Indikering för snabbmenyläge

4. Programmering Handbok: VLT Micro Drive FC 51

20  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

4



4.4. Parametrarna på snabbmenyn är

4.4.1. Parametrar på Snabbmenyn - Grundläggande inställningar
QM1

Nedan finns beskrivningar på alla parametrar som finns i Snabbmenyn.

＊ = Fabriksinställning.

1-20  Motoreffekt [kW]/[hk] (Pm.n)

Range: Funktion:

Mata in motoreffekten enligt märkskyltsdata.

[0,09 kW/0,12 hk -
11 kW/15 hk]

Två storlekar ned, en storlek upp från nominell VLT-klassificer-
ing

OBS!
Ändringar i dessa parametrar påverkar par. 1-22
till 1-25, 1-30, 1-33 och 1-35.

1-22  Motorspänning (UM,N)

Range: Funktion:

230/400
V

[50 - 999 V] Ange motorspänning enligt märkskyltsdata.

1-23  Motorfrekvens (fm.n)

Range: Funktion:

50 Hz* [20-400 Hz] Ange motorfrekvensen från märkskyltsdata.

1-24  Motorström (IM,N)

Range: Funktion:

Beroen-
de av
motor-
typ*

[0,01 - 26,00 A] Ange motorström från märkskyltsdata.

1-25  Nominell motorhastighet (nm.n)

Range: Funktion:

Beroen-
de av
motor-
typ*

[100 - 9999 RPM] Ange motorns nominella varvtal från märkskyltsdata.

1-29  Automatisk motoranpassning (AMT)

Option: Funktion:

Använd AMT för att optimera motorprestanda.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 4. Programmering

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  21

4



OBS!
Dessa parametrar kan inte ändras när motorn är
igång.

1. Stoppa VLT – se till att motorn står stilla

2. Välj [2] Aktivera AMT

3. Använd startsignal
- Via LCP:n: Tryck på Hand on
- Eller i fjärrstyrningsläge: Använd startsignal på plint
18

[0] * Av AMT-funktion är inaktiverad.

[2] Aktivera AMT AMT-funktionen startar.

OBS!
Bästa möjliga anpassning av frekvensomformaren
erhålls om AMT genomförs med kall motor.

3-02  Minimireferens

Range: Funktion:

0.00* [-4999 - 4999] Ange värde för minimireferens.

Summan av alla interna och externa referenser är begränsade
till det minimala referensvärdet, par. 3-02.

3-03  Maximireferens

Range: Funktion:

Maximireferensen är justerbar i området Minimireferens - 4999.

50.00* [-4999 - 4999] Ange värde för maximireferens.

Summan av alla interna och externa referenser är begränsade
till det maximala referensvärdet, par. 3-03.

3-41  Ramp1, uppramptid

Range: Funktion:

3,00 s* [0,05 - 3600 s ] Ange uppramptiden från 0 Hz till den nominella motorfrekven-
sen (fM,N ) som anges i par. 1-23.
Välj en uppramptid som garanterar att momentgränsen inte
överskrids, se par. 4-16.

3-42  Ramp1, nedramptid

Range: Funktion:

3.00* [0,05 - 3600 s] Ange nedramptiden från nominellt motorvarvtal (fM,N) i par.
1-23 till 0 Hz.
Välj en nedramptid som inte skapar överspänning i växelriktaren
pga. regenerativ motordrift. Dessutom får inte det regenerativa
vridmomentet, som anges i par. 4-17, överskridas.

4. Programmering Handbok: VLT Micro Drive FC 51

22  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

4



4.4.2. Snabbmenyparametrar - PI, grundläggande inställningar QM2

Följande är en kort beskrivning över parametrar för grundläggande PI-inställningar. En mer de-
taljerad beskrivning finns i Programmeringshandboken för VLT Micro Drive, MG.02.CX.YY.

1-00  Konfigurationsläge

Range: Funktion:

[] Välj [3] Process med återkoppling

3-02  Min. referens

Range: Funktion:

[-4999 - 4999] Anger gränser för börvärde och återkoppling.

3-03  Max. referens

Range: Funktion:

[-4999 - 4999] Anger gränser för börvärde och återkoppling.

3-10  Förinställd referens

Range: Funktion:

[-100.00 - 100.00] Förinställningar [0] fungerar som börvärde.

4-12  Motorvarvtal, nedre gräns

Range: Funktion:

[0,0 - 400 Hz] Lägsta möjliga utfrekvens.

4-14  Motorvarvtal, övre gräns

Range: Funktion:

[0,0 - 400,00 Hz] Högsta möjliga utfrekvens.

OBS!
Standard 65 Hz ska normalt minskas til 50 - 55 Hz.

6-22  Plint 60, svag ström

Range: Funktion:

[0,00 - 19,99 mA] Normalt inställd på 0 eller 4 mA.

6-23  Plint 60, stark ström

Range: Funktion:

[0,01 - 20,00 mA] Normalt (standard) inställd på 20 mA.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 4. Programmering

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  23

4



6-24  Plint 60, lågt återkopplingsvärde

Range: Funktion:

[-4999 - 4999] Värdet korresponderar med inställningen på par. 6-22.

6-25  Plint 60, högt återkopplingsvärde

Range: Funktion:

[-4999 - 4999] Värdet korresponderar med inställningen på par. 6-23.

6-26  Plint 60, tidskonstant för filter

Range: Funktion:

[0,01 - 10,00 s] Brusreduceringsfilter.

7-20  Processregl. m. återk.signal

Range: Funktion:

[] Välj [2] analog ingång 60.

7-30  Process PI, normal/inverterad

Range: Funktion:

[] De flesta PI-regulatorer är "Normal".

7-31  Anti-windup för process-PI

Range: Funktion:

[] Lämnas normalt Aktiverad.

7-32  Regulatorstartvärde för process-PI

Range: Funktion:

[0,0 - 200,0 Hz] Välj förväntad normal driftvarvtal.

7-33  Prop. först. för process-PI

Range: Funktion:

[0.00 - 10.00] Ange P-faktor.

7-34  I-tid för process-PI

Range: Funktion:

[0,10 - 9999,00 s] Ange I-faktor.

7-38  Feed forward faktor för process

Range: Funktion:

[0 - 400%] Gäller endast vid ändrade börvärden.

4. Programmering Handbok: VLT Micro Drive FC 51

24  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

4



4.5. Huvudmeny

Huvudmenyn används för att komma åt samtliga parametrar.

1. Tryck på [MENU]-knappen tills indi-
katorn i displayen placeras ovanför
Huvudmenyn för att gå till huvudme-
nyn.

2. Använd [▲] [▼] för att bläddra ge-
nom parametergrupper.

3. Tryck på [OK] för att välja en para-
metergrupp.

4. Använd [▲] [▼] för att bläddra ge-
nom parametrarna i den bestämda
gruppen.

5. Tryck på [OK] för att välja parame-
ter.

6. Använd [▲] [▼] för att ändra para-
metervärdet.

7. Tryck på [OK] för att godkänna vär-
det.

8. Tryck på [Back] två gånger för att
avsluta och gå till Snabbmenyn eller
tryck på [Menu] en gång för att gå
till Status.

Bild 4.10: Indikering av läget Huvudmeny

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 4. Programmering

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  25

4



5. Parameteröversikt Handbok: VLT Micro Drive FC 51

26  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

5



5. Parameteröversikt

P
ar

am
et

er
öv

er
si

kt
0-

**
 D

ri
ft

/d
is

pl
ay

0-
0*

 G
ru

nd
in

st
äl

ln
in

ga
r

0
-0

3
 R

eg
io

n
al

a 
in

st
äl

ln
in

ga
r

*[
0]

 I
nt

er
na

tio
ne

llt
[1

] 
U

S
0

-0
4

 O
pe

r.
 t

ill
st

ån
d 

vi
d 

st
ar

t 
(H

an
d)

[0
] 

Åt
er

up
pt

a
*[

1]
 T

v.
 s

to
pp

, r
ef

 =
 o

ld
[2

] 
Tv

in
ga

t 
st

op
p,

 r
ef

=
0

0-
1*

 M
en

yh
an

te
ri

ng
0-

10
 A

kt
iv

 m
en

y
*[

1]
 M

en
y 

1
[2

] 
M

en
y 

2
[9

] 
Ex

t 
m

en
yv

al
0-

11
 R

ed
ig

er
a 

m
en

y
*[

1]
 M

en
y 

1
[2

] 
M

en
y 

2
[9

] 
Ak

tiv
 m

en
y

0-
12

 L
än

ka
de

 m
en

ye
r

[0
] 

In
te

 lä
nk

ad
*[

20
] 

Lä
nk

ad
0-

4*
 L

CP
-k

na
pp

sa
ts

0-
40

 [
H

an
d 

on
]-

kn
ap

p 
på

 L
C

P
[0

] 
In

ak
tiv

er
ad

*[
1]

 A
kt

iv
er

ad
0-

41
 [

O
ff

/R
es

et
]-

kn
ap

p 
på

 L
C

P
[0

] 
In

ak
tiv

er
a 

al
la

*[
1]

 A
kt

iv
er

a 
al

la
[2

] 
Ak

tiv
er

a 
en

da
st

 å
te

rs
tä

lln
in

g
0-

42
 [

A
u

to
 o

n
]-

kn
ap

p 
på

 L
C

P
[0

] 
In

ak
tiv

er
ad

*[
1]

 A
kt

iv
er

ad
0-

5*
 K

op
ie

ra
/s

pa
ra

0-
50

 L
C

P
-k

op
ie

ri
n

g
*[

0]
 I

ng
en

 k
op

ie
rin

g
[1

] 
Al

la
 t

ill
 L

CP
[2

] 
Al

la
 f

rå
n 

LC
P

[3
] 

St
or

le
ks

ob
. f

rå
n 

LC
P

0-
51

 M
en

yk
op

ie
ri

n
g

*[
0]

 I
ng

en
 k

op
ie

rin
g

[1
] 

Ko
pi

er
a 

fr
ån

 m
en

y 
1

[2
] 

Ko
pi

er
a 

fr
ån

 m
en

y 
2

[9
] 

Ko
pi

er
a 

fr
ån

 f
ab

rik
si

ns
tä

lln
in

g
0-

6*
 L

ös
en

or
d

0-
60

 (
H

u
vu

d)
m

en
yl

ös
en

or
d

0 
- 

99
9 

* 
0

1-
**

 L
as

t/
m

ot
or

1-
0*

 A
llm

än
na

 in
st

äl
ln

.
1-

00
 K

on
fi

gu
ra

ti
on

sl
äg

e
*[

0]
 V

ar
vt

al
 u

ta
n 

åt
er

k.
[3

] 
Pr

oc
es

s
1-

01
 M

ot
or

st
yr

ni
n

gs
pr

in
ci

p
[0

] 
U

/f
*[

1]
 V

VC
+

1-
03

 M
om

en
tk

u
rv

a
*[

0]
 K

on
st

an
t 

m
om

en
t

[2
] 

Au
to

m
at

is
k 

en
er

gi
op

tim
.

1-
05

 K
on

fi
gu

ra
ti

on
 i 

lo
ka

lt
 lä

ge
[0

] 
Va

rv
ta

l u
ta

n 
åt

er
k.

*[
2]

 S
om

 k
on

fig
. i

 p
ar

. 1
-0

0
1-

2*
 M

ot
or

da
ta

1-
20

 M
ot

or
ef

fe
kt

 [
kW

] 
[h

k]
0,

09
 k

W
 /

 0
,1

2 
hk

 ..
.. 

11
 k

W
 /

 1
5 

hk
1-

22
 M

ot
or

sp
än

n
in

g
50

 -
 9

99
 V

 *
 2

30
 -

 4
00

 V
1-

23
 M

ot
or

fr
ek

ve
n

s
20

 -
 4

00
 H

z 
* 

50
 H

z
1-

24
 M

ot
or

st
rö

m
0,

01
 -

 2
6,

00
 A

 *
 M

ot
or

ty
p 

de
p.

1-
25

 N
om

in
el

lt
 m

ot
or

va
rv

ta
l

10
0 

- 
99

99
 r

pm
 *

 M
ot

or
ty

p 
de

p.
1-

29
 

A
ut

om
at

is
k 

m
ot

or
an

pa
ss

ni
ng

(A
M

T)
*[

0]
 A

v
[2

] 
Ak

tiv
er

a 
AM

T
1-

3*
 A

v.
 m

ot
or

da
ta

1
-3

0
 S

ta
to

rr
es

is
ta

ns
 (

R
s)

[O
hm

] 
* 

Be
r.

 p
å 

m
ot

or
da

ta
1-

33
 S

ta
to

rl
äc

ka
ge

re
ak

ta
n

s 
(X

1)
[O

hm
] 

* 
Be

r.
 p

å 
m

ot
or

da
ta

1-
35

 H
uv

ud
re

ak
ta

n
s 

(X
h

)
[O

hm
] 

* 
Be

r.
 p

å 
m

ot
or

da
ta

1-
5*

 B
el

as
tn

.o
be

r.
 in

st
äl

ln
in

g
1-

50
 M

ot
or

m
ag

n
et

is
er

in
g 

vi
d 

n
ol

lv
ar

v-
ta

l
0 

- 
30

0 
%

 *
 1

00
 %

1-
52

 M
in

. 
va

rv
ta

l 
n

or
m

al
 m

ag
n

et
is

er
[H

z]
0,

0 
- 

10
,0

 H
z 

* 
0,

0 
H

z
1-

55
 U

/f
-f

ör
hå

lla
n

de
-U

0 
- 

99
9,

9 
V

1-
56

 U
/f

-f
ör

hå
lla

n
de

 -
 F

0 
- 

40
0 

H
z

1-
6*

 B
el

as
tn

.b
er

. i
ns

tä
lln

in
g

1
-6

0 
B

el
as

tn
in

gs
ko

m
p.

 v
id

 lå
gt

 v
ar

vt
al

0 
- 

19
9 

%
 *

 1
00

 %
1-

6
1 

B
el

as
tn

in
gs

ko
m

p.
 v

id
 h

ög
t 

va
rv

ta
l

0 
- 

19
9 

%
 *

 1
00

 %
1-

6
2 

Ef
te

rs
lä

pn
in

gs
ko

m
pe

n
sa

ti
on

-4
00

 -
 3

99
 %

 *
 1

00
 %

1-
6

3 
Ef

te
rs

lä
pn

in
gs

ko
m

p.
, 

ti
ds

ko
n

s-
ta

nt
0,

05
 -

 5
,0

0 
s 

* 
0,

10
 s

1-
7*

 S
ta

rt
ju

st
er

in
ga

r
1

-7
1 

St
ar

tf
ör

dr
öj

ni
ng

0,
0 

- 
10

,0
 s

 *
 0

,0
 s

1-
7

2 
St

ar
tf

u
n

kt
io

n
[0

] 
D

C-
hå

ll/
fö

rd
rö

jn
in

gs
tid

[1
] 

D
C-

br
om

s/
fö

rd
r.

tid
*[

2]
 U

tr
ul

ln
in

g/
fö

rd
r.

tid
1

-7
3

 F
ly

ga
nd

e 
st

ar
t

*[
0]

 I
na

kt
iv

er
ad

[1
] 

Ak
tiv

er
ad

1-
8*

 S
to

pp
ju

st
er

in
ga

r
1-

8
0 

Fu
n

kt
io

n
 v

id
 s

to
pp

[0
] 

U
tr

ul
ln

in
g*

[1
] 

D
C-

hå
ll

1-
8

2 
M

in
. 

va
rv

ta
l 

fö
r 

fu
n

kt
io

n
 v

. 
st

op
p

[H
z]

0,
0 

- 
20

,0
 H

z 
* 

0,
0 

H
z

1-
9*

 M
ot

or
te

m
pe

ra
tu

r
1-

9
0 

Te
rm

is
kt

 m
ot

or
sk

yd
d

*[
0]

 I
ng

et
 s

ky
dd

[1
] 

Te
rm

is
to

rv
ar

ni
ng

[2
] 

Te
rm

is
to

rt
rip

p
[3

] 
ET

R
-v

ar
ni

ng
[4

] 
ET

R-
tr

ip
p

1-
9

3 
Te

rm
is

to
rr

es
u

rs
*[

0]
 I

ng
en

[1
] 

An
al

og
 in

gå
ng

 5
3

[6
] 

D
ig

ita
l i

ng
ån

g,
 2

9
2-

**
 B

ro
m

sa
r

2-
0*

 D
C-

br
om

s
2-

0
0 

D
C

-h
ål

ls
tr

öm
0 

- 
15

0 
%

 *
 5

0 
%

2-
0

1 
D

C
-b

ro
m

ss
tr

öm
0 

- 
15

0 
%

 *
 5

0 
%

2-
0

2 
D

C
-b

ro
m

st
id

0,
0 

- 
60

,0
 s

 *
 1

0,
0 

s

2-
04

 D
C

-b
ro

m
s,

 in
ko

pp
l.v

ar
vt

al
0,

0 
- 

40
0,

0 
H

z 
* 

0,
0 

H
z

2-
1*

 B
ro

m
se

ne
rg

if
un

kt
.

2-
10

 B
ro

m
sf

u
n

kt
io

n
*[

0]
 A

v
[1

] 
M

ot
st

ån
ds

br
om

s
[2

] 
AC

-b
ro

m
s

2
-1

1
 B

ro
m

sm
ot

st
ån

d 
(o

hm
)

5 
- 

50
00

 *
 5

2-
16

 A
C

-b
ro

m
s,

 m
ax

. s
tr

öm
0 

- 
15

0 
%

 *
 1

00
 %

2-
17

 Ö
ve

rs
pä

n
n

in
gs

st
yr

n
in

g
*[

0]
 I

na
kt

iv
er

ad
[1

] 
Ak

tiv
er

at
 (

ej
 s

to
pp

)
[2

] 
Ak

tiv
er

at
2-

2*
 M

ek
an

is
k 

br
om

s
2-

20
 F

ri
ko

pp
la

 b
ro

m
s,

 s
tr

öm
0,

00
 -

 1
00

,0
0 

A 
* 

0,
00

 A
2-

22
 A

kt
iv

er
a 

br
om

sv
ar

vt
al

 [
H

z]
0,

0 
- 

40
0,

0 
H

z 
* 

0,
0 

H
z

3-
**

 R
ef

er
en

s 
/ 

R
am

pe
r

3-
0*

 R
ef

er
en

sg
rä

ns
er

N
är

 p
ar

. 3
-0

0 
R

ef
er

en
so

m
rå

de
*[

0]
 M

in
 -

 M
ax

.
[1

] 
-M

ax
 -

 +
M

ax
3-

02
 M

in
im

ir
ef

er
en

s
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 0
,0

00
3-

03
 M

ax
im

ir
ef

er
en

s
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 5
0,

00
3-

1*
 R

ef
er

en
se

r
3-

10
 F

ör
in

st
äl

ld
 r

ef
er

en
s

-1
00

,0
 -

 1
00

,0
 %

 *
 0

,0
0 

%
3-

11
 J

og
gv

ar
vt

al
 [

H
z]

0,
0 

- 
40

0,
0 

H
z 

* 
5,

0 
H

z
3-

12
 Ö

ka
/m

in
sk

a-
vä

rd
e

0,
00

 -
 1

00
,0

 %
 *

 0
,0

0 
%

3-
14

 F
ör

in
st

äl
ld

 r
el

at
iv

 r
ef

er
en

s
-1

00
,0

 -
 1

00
,0

 %
 *

 0
,0

0 
%

3-
15

 R
ef

er
en

sr
es

u
rs

 1
[0

] 
In

ge
n 

fu
nk

tio
n

*[
1]

 A
na

lo
g 

in
gå

ng
 5

3
[2

] 
An

al
og

 in
gå

ng
 6

0
[8

] 
Pu

ls
in

gå
ng

 3
3

[1
1]

 L
ok

al
 b

us
sr

ef
.

[2
1]

 L
CP

-p
ot

en
tio

m
et

er

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 5. Parameteröversikt

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  27

5



3-
16

 R
ef

er
en

sr
es

u
rs

 2
[0

] 
In

ge
n 

fu
nk

tio
n

[1
] 

An
al

og
 in

gå
ng

 5
3

*[
2]

 A
na

lo
g 

in
gå

ng
 6

0
[8

] 
Pu

ls
in

gå
ng

 3
3

[1
1]

 L
ok

al
 b

us
sr

ef
.

[2
1]

 L
CP

-p
ot

en
tio

m
et

er
3-

17
 R

ef
er

en
sr

es
u

rs
 3

[0
] 

In
ge

n 
fu

nk
tio

n
[1

] 
An

al
og

 in
gå

ng
 5

3
[2

] 
An

al
og

 in
gå

ng
 6

0
[8

] 
Pu

ls
in

gå
ng

 3
3

*[
11

] 
Lo

ka
l b

us
sr

ef
.

[2
1]

 L
CP

-p
ot

en
tio

m
et

er
3

-1
8

 R
el

at
iv

 s
ka

ln
in

gs
re

f.
 r

es
u

rs
*[

0]
 I

ng
en

 f
un

kt
io

n
[1

] 
An

al
og

 in
gå

ng
 5

3
[2

] 
An

al
og

 in
gå

ng
 6

0
[8

] 
Pu

ls
in

gå
ng

 3
3

[1
1]

 L
ok

al
 b

us
sr

ef
.

[2
1]

 L
CP

-p
ot

en
tio

m
et

er
3-

4*
 R

am
p 

1
3-

40
 R

am
p 

1
, t

yp
*[

0]
 L

in
jä

r
[2

] 
Si

nu
s2

-r
am

p
3-

41
 R

am
p 

1,
 u

pp
ra

m
pt

id
0,

05
 -

 3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

3-
42

 R
am

p 
1

, n
ed

ra
m

pt
id

0,
05

 -
 3

60
0 

s 
* 

3,
00

 s
3-

5*
 R

am
p 

2
3-

50
 R

am
p 

2
, t

yp
*[

0]
 L

in
jä

r
[2

] 
Si

nu
s2

-r
am

p
3-

51
 R

am
p 

2,
 u

pp
ra

m
pt

id
0,

05
 -

 3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

3-
52

 R
am

p 
2

, n
ed

ra
m

pt
id

0,
05

 -
 3

60
0 

s 
* 

3,
00

 s
3-

8*
 A

nd
ra

 r
am

pe
r

3-
80

 J
og

g,
 r

am
pt

id
0,

05
 -

 3
60

0 
s 

* 
3,

00
 s

3-
81

 S
n

ab
bs

to
pp

, r
am

pt
id

0,
05

 -
 3

60
0 

s 
* 

3,
00

 s
4-

**
 G

rä
ns

er
/V

ar
ni

ng
ar

4-
1*

 M
ot

or
gr

än
se

r
4-

10
 M

ot
or

va
rv

ta
ls

ri
kt

n
in

g
[0

] 
M

ed
ur

s
[1

] 
M

ot
so

ls
*[

2]
 B

åd
a

4
-1

2
 M

ot
or

va
rv

ta
l, 

n
ed

re
 g

rä
n

s 
[H

z]
0,

0 
- 

40
0,

0 
H

z 
* 

0,
0 

H
z

4
-1

4
 M

ot
or

va
rv

ta
l, 

öv
re

 g
rä

ns
 [

H
z]

0,
1 

- 
40

0,
0 

H
z 

* 
65

,0
 H

z
4-

16
 M

om
en

tg
rä

n
s,

 m
ot

or
dr

if
t

0 
- 

40
0 

%
 *

 1
50

 %
4-

17
 M

om
en

tg
rä

n
s,

 g
en

er
at

or
dr

if
t

0 
- 

40
0 

%
 *

 1
00

 %
4-

5*
 R

eg
. v

ar
ni

ng
ar

4-
50

 V
ar

ni
ng

, s
va

g 
st

rö
m

0,
00

 -
 2

6,
00

 A
 *

 0
,0

0 
A

4-
51

 V
ar

n
in

g,
 s

ta
rk

 s
tr

öm
0,

00
 -

 2
6,

00
 A

 *
 2

6,
00

 A
4-

58
 M

ot
or

fa
sf

u
n

kt
io

n
 s

ak
n

as
[0

] 
O

ff
*[

1]
 O

n
4-

6*
 V

ar
vt

al
, f

ör
bi

k.
4-

61
 F

ör
bi

ko
pp

la
 v

ar
vt

al
 f

rå
n

 [
H

z]
0,

0 
- 

40
0,

0 
H

z 
* 

0,
0 

H
z

4-
63

 F
ör

bi
ko

pp
la

 v
ar

vt
al

 t
ill

 [
H

z]
0,

0 
- 

40
0,

0 
H

z 
* 

0,
0 

H
z

5-
1*

 D
ig

it
al

a 
in

gå
ng

ar
5-

10
 P

lin
t 

18
, d

ig
it

al
 in

gå
n

g
[0

] 
In

ge
n 

fu
nk

tio
n

[1
] 

Åt
er

st
äl

ln
in

g
[2

] 
U

tr
ul

ln
in

g,
 in

v.
[3

] 
U

tr
. o

ch
 å

te
rs

t.
, i

nv
.

[4
] 

Sn
ab

bs
to

pp
, i

nv
.

[5
] 

D
C-

br
om

s
[6

] 
Pr

ec
is

io
ns

st
op

p,
 in

v.
*[

8]
 S

ta
rt

[9
] 

Pu
ls

st
ar

t
[1

0]
 R

ev
er

se
rin

g
[1

1]
 S

ta
rt

a 
re

ve
rs

er
at

[1
2]

 A
kt

iv
er

a 
st

ar
t 

m
ed

[1
3]

 A
kt

iv
er

a 
st

ar
t 

m
ot

[1
4]

 J
og

g
[1

6-
18

] 
Fö

rin
st

äl
ld

 r
ef

er
en

s-
bi

t 
2

[1
9]

 F
ry

s,
 r

ef
er

en
s

[2
0]

 F
ry

s 
ut

fr
ek

ve
ns

[2
1]

 Ö
ka

 v
ar

vt
al

[2
2]

 M
in

sk
a 

va
rv

ta
l

[2
3]

 M
en

yv
al

, b
it 

0
[2

8]
 Ö

ka
[2

9]
 M

in
sk

a
[3

4]
 R

am
p,

 b
it 

0

[6
0]

 R
äk

na
re

 A
 (

up
p)

[6
1]

 R
äk

na
re

 A
 (

ne
d)

[6
2]

 Å
te

rs
tä

ll 
rä

kn
ar

e 
A

[6
3]

 R
äk

na
re

 B
 (

up
p)

[6
4]

 R
äk

na
re

 B
 (

ne
d)

[6
5]

 Å
te

rs
tä

ll 
rä

kn
ar

e 
B

5-
11

 P
lin

t 
19

, d
ig

it
al

 in
gå

n
g

Se
 p

ar
. 5

-1
0.

 *
 [

10
] 

Re
ve

rs
er

in
g

5-
12

 P
lin

t 
27

, d
ig

it
al

 in
gå

n
g

Se
 p

ar
. 5

-1
0.

 *
 [

1]
 Å

te
rs

tä
lln

in
g

P
lin

t 
29

, d
ig

it
al

 in
gå

n
g 

5-
13

Se
 p

ar
. 5

-1
0.

 *
 [

14
] 

Jo
gg

5-
15

 P
lin

t 
33

, d
ig

it
al

 in
gå

n
g

Se
 p

ar
. 5

-1
0.

 *
 [

16
] 

Fö
rin

st
äl

ld
 r

ef
er

en
s-

bi
t 

0
[2

6]
 I

nv
er

te
ra

t 
pr

ec
is

io
ns

st
op

p
[2

7]
 P

re
ci

si
on

ss
to

pp
/s

ta
rt

[3
2]

 P
ul

si
ng

ån
g

5-
4*

 R
el

äe
r

5-
40

 F
u

n
kt

io
n

sr
el

ä
*[

0]
 I

ng
en

 d
rif

t
[1

] 
St

yr
ni

ng
 k

la
r

[2
] 

Fr
ek

ve
ns

om
fo

rm
ar

e 
re

do
[3

] 
En

he
t 

kl
ar

, f
jä

rr
[4

] 
Ak

tiv
er

a/
in

ge
n 

va
rn

.
[5

] 
Fr

ek
ve

ns
om

fo
rm

ar
en

 k
ör

s
[6

] 
Kö

r 
/ 

in
ge

n 
va

rn
in

g
[7

] 
Kö

r 
i o

m
r.

 /
 in

ge
n 

v.
[8

] 
Kö

r 
på

 r
ef

./
ej

 v
ar

n.
[9

] 
La

rm
[2

] 
La

rm
 e

lle
r 

va
rn

in
g

[1
2]

 U
ta

nf
ör

 s
tr

öm
om

r.
[1

3]
 U

nd
er

 s
tr

öm
, l

åg
[1

4]
 Ö

ve
r 

st
rö

m
, h

ög
[2

1]
 T

er
m

is
k 

va
rn

in
g

[2
2]

 K
la

r,
 e

j t
er

m
.v

ar
n.

[2
3]

 F
jä

rr
, k

la
r,

 in
g.

 t
er

m
.

[2
4]

 K
la

r,
 s

pä
nn

in
g 

O
K

[2
5]

 R
ev

er
se

rin
g

[2
6]

 B
us

s 
O

K
[2

8]
 B

ro
m

s,
 in

ge
n 

va
rn

.
[2

9]
 B

ro
m

s 
kl

ar
, i

ng
a 

fe
l

[3
0]

 B
ro

m
sf

el
 (

IG
BT

)
[3

2]
 M

ek
. b

ro
m

ss
ty

rn
in

g
[3

6]
 S

ty
ro

rd
, b

it 
11

[5
1]

 L
ok

al
 r

ef
. a

kt
iv

[5
2]

 E
xt

er
n 

re
f.

 a
kt

iv
[5

3]
 I

ng
et

 la
rm

[5
4]

 S
ta

rt
km

d.
 a

kt
iv

t
[5

5]
 K

ör
 r

ev
er

se
ra

t
[5

6]
 E

nh
et

 i 
lä

ge
 H

an
d

[5
7]

 E
nh

et
 i 

lä
ge

 A
ut

o
[6

0-
63

] 
Ko

m
pa

ra
to

r 
0-

3
[7

0-
73

] 
Lo

gi
sk

 r
eg

el
 0

-3
[8

1]
 S

L,
 d

ig
ita

l u
tg

ån
g 

B
5-

5*
 P

ul
si

ng
ån

g
5-

5
5 

P
lin

t 
33

, l
åg

 f
re

kv
en

s
20

 -
 4

99
9 

H
z 

* 
20

 H
z

5-
5

6 
P

lin
t 

33
, h

ög
 f

re
kv

en
s

21
 -

 5
00

0 
H

z 
* 

50
00

 H
z

5-
5

7 
P

lin
t 

33
, l

åg
t 

re
f.

/å
te

rk
op

pl
in

gs
 v

är
de

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 0

,0
00

5-
5

8 
P

lin
t 

33
, h

ög
t 

re
f.

/å
te

rk
op

pl
in

gs
 v

är
de

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 5

0,
00

6-
**

 A
na

lo
g 

I/
O

6-
0*

 A
na

lo
gt

 I
/O

-l
äg

e
6

-0
0 

Ti
ds

gr
än

s 
fö

r 
st

rö
m

fö
ra

n
de

 n
ol

la
1 

- 
99

 s
 *

 1
0 

s
6

-0
1

 S
tr

öm
fö

ra
nd

e 
no

lla
, t

id
sg

.f
u

n
kt

io
n

*[
0]

 A
v

[1
] 

Fr
ys

 u
tg

ån
g

[2
] 

St
op

p
[3

] 
Jo

gg
[4

] 
M

ax
va

rv
ta

l
[5

] 
St

op
p 

oc
h 

tr
ip

p
6-

1*
 A

na
lo

g 
in

gå
ng

 1
6-

1
0 

P
lin

t 
53

, l
åg

 s
pä

n
n

in
g

0,
00

 -
 9

,9
9 

V 
* 

0,
07

 V
6-

1
1 

P
lin

t 
54

, h
ög

 s
pä

n
ni

ng
0,

01
 -

 1
0,

00
 V

 *
 1

0,
00

 V
6-

1
2 

P
lin

t 
53

, s
va

g 
st

rö
m

0,
00

 -
 1

9,
99

 m
A 

* 
0,

14
 m

A
6-

1
3 

P
lin

t 
53

, s
ta

rk
 s

tr
öm

0,
01

 -
 2

0,
00

 m
A 

* 
20

,0
0 

m
A

6-
1

4 
P

lin
t 

53
, l

åg
t 

re
f.

/å
te

rk
op

pl
in

gs
 v

är
de

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 0

,0
00

6-
1

5 
P

lin
t 

53
, h

ög
t 

re
f.

/å
te

rk
op

pl
in

gs
 v

är
de

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 5

0,
00

6-
1

6 
P

lin
t 

53
, t

id
sk

on
st

an
t 

fö
r 

fi
lt

er
0,

01
 -

 1
0,

00
 s

 *
 0

,0
1 

s
6-

1
9 

P
lin

t 
53

-l
äg

e
*[

0]
 S

pä
nn

in
gs

lä
ge

[1
] 

St
rö

m
lä

ge
6-

2*
 A

na
lo

g 
in

gå
ng

 2
6-

2
2 

P
lin

t 
60

, s
va

gs
tr

öm
0,

00
 -

 1
9,

99
 m

A 
* 

0,
14

 m
A

5. Parameteröversikt Handbok: VLT Micro Drive FC 51

28  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

5



6-
23

 P
lin

t 
6

0,
 s

ta
rk

 s
tr

öm
0,

01
 -

 2
0,

00
 m

A 
* 

20
,0

0 
m

A
6-

24
 P

lin
t 

6
0,

 lå
gt

 r
ef

./
åt

er
ko

pp
lin

gs
 v

är
de

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 0

,0
00

6-
25

 P
lin

t 
6

0,
 h

ög
t 

re
f.

/å
te

rk
op

pl
in

gs
 v

är
de

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 5

0,
00

6-
26

 P
lin

t 
6

0,
 t

id
sk

on
st

an
t 

fö
r 

fi
lt

er
0,

01
 -

 1
0,

00
 s

 *
 0

,0
1 

s
6-

8*
 L

CP
-p

ot
m

et
er

6-
81

 L
C

P
 p

ot
m

. l
åg

 r
ef

er
en

s
-4

99
9 

- 
49

99
 *

 0
,0

00
6-

82
 L

C
P

 p
ot

m
. h

ög
 r

ef
er

en
s

-4
99

9 
- 

49
99

 *
 5

0,
00

6-
9*

 A
na

lo
g 

ut
gå

ng
 x

x
6-

90
 P

lin
t 

4
2,

 lä
ge

*[
0]

 0
-2

0 
m

A
[1

] 
4-

20
 m

A
[2

] 
D

ig
ita

l u
tg

ån
g

6-
91

 P
lin

t 
42

 A
n

al
og

 u
tg

ån
g

*[
0]

 I
ng

en
 f

un
kt

io
n

[1
0]

 U
tf

re
kv

en
s

[1
1]

 R
ef

er
en

s
[1

2]
 Å

te
rk

op
pl

in
g

[1
3]

 M
ot

or
st

rö
m

[1
6]

 E
ff

ek
t

[2
0]

 B
us

st
yr

ni
ng

6-
92

 P
lin

t 
4

2,
 d

ig
it

al
 u

tg
ån

g
Se

 p
ar

. 5
-4

0 
* 

[0
] 

In
ge

n 
dr

ift
[8

0]
 S

L,
 d

ig
ita

l u
tg

ån
g 

A
6-

93
 P

lin
t 

4
2,

 u
tg

ån
g 

m
in

-s
ka

la
0,

00
 -

 2
00

,0
 %

 *
 0

,0
0 

%
6-

94
 P

lin
t 

42
, u

tg
ån

g 
m

ax
-s

ka
la

0,
00

 -
 2

00
,0

 %
 *

 1
00

,0
 %

7-
**

 R
eg

ul
at

or
er

7-
2*

 P
ro

ce
ss

re
gl

, å
te

rk
.

7-
20

 P
ro

ce
ss

re
gl

. m
. 1

 å
te

rk
.s

ig
na

l
*[

0]
 I

ng
en

 f
un

kt
io

n
[1

] 
An

al
og

 in
gå

ng
 5

3
[2

] 
An

al
og

 in
gå

ng
 6

0
[8

] 
Pu

ls
in

gå
ng

 3
3

[1
1]

 L
oc

al
Bu

sR
ef

7-
3*

 P
ro

ce
ss

 P
I

C
tr

l. 
7-

30
 P

ro
ce

ss
 P

I,
 n

or
m

al
/i

n
ve

rt
er

ad
 r

eg
l.

[0
] 

N
or

m
al

*
[1

] 
In

ve
rt

er
at

7-
31

 A
n

ti
-w

in
du

p 
fö

r 
pr

oc
es

s-
P

I
[0

] 
In

ak
tiv

er
a

*[
1]

 A
kt

iv
er

a
7-

32
 R

eg
u

la
to

rs
ta

rt
vä

rd
e 

fö
r 

pr
oc

es
s-

P
I

0,
0 

- 
20

0,
0 

H
z 

* 
0,

0 
H

z
7-

33
 P

ro
p.

 f
ör

st
. f

ör
 p

ro
ce

ss
-P

I
0,

00
 -

 1
0,

00
 *

 0
,0

1
7-

34
 I

-t
id

 f
ör

 p
ro

ce
ss

-P
I

0,
10

 -
 9

99
9 

s 
* 

99
99

 s
7-

38
 F

ee
d 

fo
rw

ar
d 

fa
kt

or
 f

ör
 p

ro
ce

ss
-P

I
0 

- 
40

0 
%

 *
 0

 %
7-

39
 I

n
om

 r
ef

er
en

s 
ba

n
db

re
dd

0 
- 

20
0 

%
 *

 5
 %

8-
**

 K
om

m
. o

ch
 t

ill
va

l
8-

0*
 A

llm
än

na
 in

st
äl

ln
i.

8-
01

 S
ty

rp
la

ts
*[

0]
 D

ig
ita

l o
ch

 s
ty

ro
rd

[1
] 

En
da

st
 d

ig
ita

l
[2

] 
En

da
st

 s
ty

ro
rd

8-
02

 K
äl

la
 f

ör
 s

ty
ro

rd
[0

] 
In

ge
n

*[
1]

 F
C 

RS
48

5
8-

03
 T

id
sg

rä
n

s 
fö

r 
st

yr
or

d
0,

1 
- 

65
00

 s
 *

 1
,0

 s
8-

04
 T

id
sg

rä
n

sf
u

n
kt

io
n

 f
ör

 s
ty

ro
rd

*[
0]

 A
v

[1
] 

Fr
ys

 u
tg

ån
g

[2
] 

St
op

p
[3

] 
Jo

gg
[4

] 
M

ax
. v

ar
vt

al
[5

] 
St

op
p 

oc
h 

tr
ip

p
8-

06
 Å

te
rs

tä
ll 

ti
ds

gr
än

s 
fö

r 
st

yr
or

d
*[

0]
 I

ng
en

 fu
nk

tio
n

[1
] 

Åt
er

st
äl

l
8-

3*
 F

C-
po

rt
in

st
äl

ln
-a

r
8-

30
 P

ro
to

ko
ll

*[
0]

 F
C

[2
] 

M
od

bu
s

8-
31

 A
dr

es
s

1 
- 

24
7 

* 
1

8-
32

 F
C

-p
or

t,
 b

au
dh

as
t.

[0
] 

24
00

 B
au

d
[1

] 
48

00
 B

au
d

*[
2]

 9
60

0 
Ba

ud

8
-3

3 
P

ar
it

et
 f

ör
 F

C
-p

or
t

*[
0]

 J
äm

n 
pa

rit
et

, 1
 s

to
pp

bi
t

[1
] 

U
dd

a 
pa

rit
et

, 1
 s

to
pp

bi
t

[2
] 

In
ge

n 
pa

rit
et

, 1
 s

to
pp

bi
t

[3
] 

In
ge

n 
pa

rit
et

, 2
 s

to
pp

bi
ta

r
8

-3
5

 M
in

. s
va

rs
fö

rd
rö

jn
in

g
0,

00
1-

0,
5 

* 
0,

01
0 

s
8

-3
6 

M
ax

. s
va

rs
fö

rd
rö

jn
in

g
0,

10
0 

- 
10

,0
0 

s 
* 

5,
00

0 
s

8-
5*

 D
ig

it
al

/b
us

s
8

-5
0 

V
äl

j 
u

tr
u

lln
in

g
[0

] 
D

ig
ita

l i
ng

ån
g

[1
] 

Bu
ss

[2
] 

Lo
gi

sk
 O

CH
*[

3]
 L

og
is

k 
EL

LE
R

8
-5

1 
V

äl
j 

sn
ab

bs
to

pp
Se

 p
ar

. 8
-5

0 
* 

[3
] 

Lo
gi

sk
 E

LL
ER

8
-5

2 
V

äl
j 

D
C

-b
ro

m
s

Se
 p

ar
. 8

-5
0 

* 
[3

] 
Lo

gi
sk

 E
LL

ER
8

-5
3 

V
äl

j 
st

ar
t

Se
 p

ar
. 8

-5
0 

* 
[3

] 
Lo

gi
sk

 E
LL

ER
8

-5
4 

V
äl

j 
re

ve
rs

er
in

g
Se

 p
ar

. 8
-5

0 
* 

[3
] 

Lo
gi

sk
 E

LL
ER

8
-5

5 
M

en
yv

al
Se

 p
ar

. 8
-5

0 
* 

[3
] 

Lo
gi

sk
 E

LL
ER

8
-5

6 
V

äl
j 

fö
ri

n
st

äl
ld

 r
ef

er
en

s
Se

 p
ar

. 8
-5

0 
* 

[3
] 

Lo
gi

sk
 E

LL
ER

8-
9*

 B
us

sj
og

g
8

-9
4 

B
u

ss
åt

er
ko

pp
lin

g 
1

0x
80

00
 -

 0
x7

FF
F 

* 
0

13
-*

* 
Sm

ar
t 

Lo
gi

c
13

-0
* 

SL
C-

in
st

äl
ln

in
ga

r
1

3-
00

 S
L 

C
on

tr
ol

le
r-

lä
ge

*[
0]

 A
v

[1
] 

O
n

1
3

-0
1

 S
ta

rt
h

än
de

ls
e

[0
] 

Fa
ls

kt
[1

] 
Sa

nt
[2

] 
Kö

r
[3

] 
In

om
 in

te
rv

al
l

[4
] 

En
lig

t 
re

fe
re

ns
[7

] 
U

ta
nf

ör
 s

tr
öm

om
rå

de

[8
] 

U
nd

er
 I

, l
åg

[9
] 

Ö
ve

r 
I,

 h
ög

[1
6]

 T
er

m
is

k 
va

rn
in

g
[1

7]
 N

ät
 u

ta
nf

ör
 in

te
rv

al
l

[1
8]

 R
ev

er
se

rin
g

[1
9]

 V
ar

ni
ng

[2
0]

 L
ar

m
 (

tr
ip

p)
[2

1]
 L

ar
m

 (
tr

ip
pl

ås
t)

[2
2-

25
] 

Ko
m

pa
ra

to
r 

0-
3

[2
6-

29
] 

Lo
gi

sk
 r

eg
el

 0
-3

[3
3]

 D
ig

ita
l i

ng
ån

g 
D

I1
8

[3
4]

 D
ig

ita
l i

ng
ån

g 
D

I1
9

[3
5]

 D
ig

ita
l i

ng
ån

g 
D

I2
7

[3
6]

 D
ig

ita
l i

ng
ån

g 
D

I2
9

[3
8]

 D
ig

ita
l i

ng
ån

g 
D

I3
3

*[
39

] 
St

ar
tk

om
m

an
do

[4
0]

 D
riv

e 
st

op
pa

d
13

-0
2 

St
op

ph
än

de
ls

e
Se

 p
ar

. 1
3-

01
 *

 [
40

] 
D

riv
e 

st
op

pa
d

13
-0

3 
Å

te
rs

tä
ll 

SL
C

*[
0]

 Å
te

rs
tä

ll 
in

te
[1

] 
Åt

er
st

äl
l S

LC
13

-1
* 

K
om

pa
ra

to
re

r
1

3
-1

0
 K

om
pa

ra
to

ro
pe

ra
nd

*[
0]

 I
na

kt
iv

er
ad

[1
] 

Re
fe

re
ns

[2
] 

Åt
er

ko
pp

lin
g

[3
] 

M
ot

or
va

rv
ta

l
[4

] 
M

ot
or

st
rö

m
[6

] 
M

ot
or

ef
fe

kt
[7

] 
M

ot
or

sp
än

ni
ng

[8
] 

D
C-

bu
ss

pä
nn

in
g

[1
2]

 A
na

lo
g 

in
gå

ng
 A

I5
3

[1
2]

 A
na

lo
g 

in
gå

ng
 A

I5
3

[1
8]

 P
ul

si
ng

ån
g 

FI
33

[2
0]

 L
ar

m
nu

m
m

er
[3

0]
 R

äk
na

re
 A

[3
1]

 R
äk

na
re

 B
1

3
-1

1
 K

om
pa

ra
to

ro
pe

ra
to

r
[0

] 
M

in
dr

e 
än

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 5. Parameteröversikt

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  29

5



*[
1]

 U
ng

ef
är

 li
ka

 m
ed

[2
] 

St
ör

re
 ä

n
13

-1
2 

K
om

pa
ra

to
rv

är
de

-9
99

9 
- 

99
99

 *
 0

,0
13

-2
* 

Ti
m

er
s

13
-2

0 
SL

 C
on

tr
ol

le
r-

ti
m

er
0,

0 
- 

36
00

 s
13

-4
* 

Lo
gi

sk
a 

re
gl

er
13

-4
0 

Lo
gi

sk
 r

eg
el

, b
oo

le
sk

 1
Se

 p
ar

. 1
3-

01
 *

 [
0]

 F
al

sk
[3

0]
 -

 [
32

] 
SL

 T
im

e-
ou

t 
0-

2
13

-4
1 

Lo
gi

sk
 r

eg
el

, o
pe

ra
to

r 
1

*[
0]

 I
na

kt
iv

er
ad

[1
] 

O
ch

[2
] 

El
le

r
[3

] 
O

ch
 in

te
[4

] 
El

le
r 

in
te

[5
] 

In
te

 o
ch

[6
] 

In
te

 e
lle

r
[7

] 
In

te
 o

ch
 in

te
[8

] 
In

te
 e

lle
r 

in
te

13
-4

2 
Lo

gi
sk

 r
eg

el
, b

oo
le

sk
 2

Se
 p

ar
. 1

3-
40

13
-4

3 
Lo

gi
sk

 r
eg

el
, o

pe
ra

to
r 

2
Se

 p
ar

. 1
3-

41
 *

 [
0]

 I
na

kt
iv

er
ad

13
-4

4 
Lo

gi
sk

 r
eg

el
, b

oo
le

sk
 3

Se
 p

ar
. 1

3-
40

13
-5

* 
St

at
us

13
-5

1 
SL

 C
on

tr
ol

le
r-

vi
llk

or
Se

 p
ar

. 1
3-

40
13

-5
2 

SL
 C

on
tr

ol
le

r-
fu

n
kt

io
n

er
*[

0]
 I

na
kt

iv
er

ad
[1

] 
In

ge
n 

åt
gä

rd
[2

] 
Vä

lj 
m

en
y 

1
[3

] 
Vä

lj 
m

en
y 

2
[1

0-
17

] 
Vä

lj 
fö

rin
st

äl
ld

 r
ef

. 0
-7

[1
8]

 V
äl

j r
am

p1
[1

9]
 V

äl
j r

am
p 

2
[2

2]
 K

ör
[2

3]
 K

ör
 b

ak
åt

[2
4]

 S
to

pp
[2

5]
 S

st
op

[2
6]

 D
Cs

to
pp

[2
7]

 U
tr

ul
ln

in
g

[2
8]

 F
ry

s 
ut

gå
ng

[2
9]

 S
ta

rt
a 

tim
er

 0
[3

0]
 S

ta
rt

a 
tim

er
 1

[3
1]

 S
ta

rt
a 

tim
er

 2
[3

2]
 A

ng
e 

di
gi

ta
l u

tg
ån

g 
A 

lå
g

[3
3]

 A
ng

e 
di

gi
ta

l u
tg

ån
g 

B 
lå

g
[3

8]
 A

ng
e 

di
gi

ta
l u

tg
ån

g 
A 

hö
g

[3
9]

 A
ng

e 
di

gi
ta

l u
tg

ån
g 

B 
hö

g
[6

0]
 Å

te
rs

tä
ll 

rä
kn

ar
e 

A
[6

1]
 Å

te
rs

tä
ll 

rä
kn

ar
e 

B
14

-*
* 

Sp
ec

ia
lf

un
kt

io
ne

r
14

-0
* 

V
äx

el
ri

kt
ar

sw
it

ch
.

14
-0

1
 S

w
it

ch
fr

ek
ve

n
s

[0
] 

2 
kH

z
*[

1]
 4

 k
H

z
[2

] 
8 

kH
z

[4
] 

16
 k

H
z

14
-0

3
 Ö

ve
rm

od
u

le
ri

n
g

[0
] 

Av
 *

[1
] 

På
14

-1
* 

N
ät

öv
er

va
kn

in
g

14
-1

2
 F

u
n

kt
io

n
 v

id
 n

ät
fe

l
*[

0]
 T

rip
p

[1
] 

Va
rn

in
g

[2
] 

In
ak

tiv
er

at
14

-2
* 

Tr
ip

på
te

rs
t

14
-2

0
 Å

te
rs

tä
lln

in
gs

lä
ge

*[
0]

 M
an

ue
ll 

åt
er

st
.

[1
-9

] 
Au

to
åt

er
st

äl
ln

in
g 

x 
1-

9
[1

0]
 A

ut
oå

te
rs

t.
 x

 1
0

[1
1]

 A
ut

oå
te

rs
t.

 x
 1

5
[1

2]
 A

ut
oå

te
rs

t.
 x

 2
0

[1
3]

 O
be

gr
. a

ut
oå

te
rs

t.
14

-2
1

 A
u

to
m

at
is

k 
åt

er
st

ar
tt

id
0 

- 
60

0 
s 

* 
10

 s
14

-2
2

 D
ri

ft
lä

ge
*[

0]
 N

or
m

al
 d

rif
t

[2
] 

In
iti

er
in

g
14

-2
6

 Å
tg

är
d 

vi
d 

vä
xe

lr
ik

ta
rf

el
[0

] 
Tr

ip
p

*[
1]

 V
ar

ni
ng

14
-4

* 
En

er
gi

op
ti

m
er

in
g

14
-4

1
 M

in
im

al
 A

EO
-m

ag
n

et
is

er
in

g
40

 -
 7

5 
%

 *
 6

6 
%

15
-*

* 
D

ri
ve

in
fo

rm
at

io
n

15
-0

* 
D

ri
ft

da
ta

15
-0

0
 D

ri
ft

ti
d

15
-0

1
 D

ri
ft

ti
d

15
-0

2
 k

W
h

-r
äk

n
ar

e
15

-0
3

 N
ät

ti
lls

la
g

1
5-

04
 A

n
ta

l ö
ve

rh
et

tn
in

ga
r

1
5-

05
 Ö

ve
rs

pä
nn

in
ga

r
1

5
-0

6
 Å

te
rs

tä
ll 

kW
h

-r
äk

na
re

*[
0]

 Å
te

rs
tä

ll 
in

te
[1

] 
Åt

er
st

äl
l r

äk
na

re
1

5-
07

 Å
te

rs
tä

ll 
dr

if
tt

id
sr

äk
n

ar
e

*[
0]

 Å
te

rs
tä

ll 
in

te
[1

] 
Åt

er
st

äl
l r

äk
na

re
15

-3
* 

Fe
llo

gg
1

5-
30

 F
el

lo
gg

: 
fe

lk
od

15
-4

* 
Fr

ek
ve

ns
om

fo
rm

ar
id

en
ti

fe
ri

ng
1

5-
40

 F
C

-t
yp

1
5-

41
 E

ff
ek

td
el

1
5-

42
 S

pä
nn

in
g

1
5-

43
 P

ro
gr

am
ve

rs
io

n
:

1
5-

46
 F

re
kv

en
so

m
f.

 b
es

tä
lln

in
gs

 N
o

1
5-

48
 L

C
P

-i
dn

r
1

5-
51

 F
re

kv
en

so
m

f.
 s

er
ie

nu
m

m
er

16
-*

* 
D

at
aa

vl
äs

ni
ng

ar
16

-0
* 

A
llm

än
 s

ta
tu

s
1

6-
00

 S
ty

ro
rd

0 
- 

0X
FF

FF
1

6-
01

 R
ef

er
en

s 
[E

n
h

et
]

-4
99

9 
- 

49
99

1
6-

02
 R

ef
er

en
s 

%
-2

00
.0

 -
 2

00
.0

 %
1

6-
03

 S
ta

tu
so

rd
0 

- 
0X

FF
FF

1
6-

05
 F

ak
ti

sk
t 

h
u

vu
dv

är
de

 [
%

]
-2

00
.0

 -
 2

00
.0

 %
16

-1
* 

M
ot

or
st

at
us

1
6-

10
 E

ff
ek

t 
[k

W
]

1
6-

11
 E

ff
ek

t 
[h

k]
1

6-
12

 M
ot

or
sp

än
ni

ng
 [

V
]

1
6-

13
 F

re
kv

en
s 

[H
z]

1
6-

14
 M

ot
or

st
rö

m
 [

A
]

1
6-

15
 F

re
kv

en
s 

[%
]

1
6-

18
 M

ot
or

, t
er

m
is

k 
[%

]

16
-3

* 
D

ri
ve

 s
ta

tu
s

16
-3

0 
D

C
-b

u
ss

pä
n

n
in

g
16

-3
6 

In
v.

 n
om

. s
tr

öm
16

-3
7 

In
v.

 m
ax

. s
tr

öm
16

-3
8 

SL
 C

on
tr

ol
le

r,
 s

ta
tu

s
16

-5
* 

R
ef

. &
 å

te
rk

.
16

-5
0 

Ex
te

rn
 r

ef
er

en
s

16
-5

1 
P

u
ls

re
fe

re
n

s
16

-5
2 

Å
te

rk
op

pl
in

g 
[U

n
it

]
16

-6
* 

In
gå

ng
ar

/U
tg

ån
ga

r
16

-6
0 

D
ig

it
al

 in
gå

n
g 

1
8,

19
,2

7,
33

0 
- 

11
11

16
-6

1 
D

ig
it

al
 in

gå
n

g 
29

0 
- 

1
16

-6
2 

A
n

al
og

 in
gå

n
g 

5
3 

(s
pä

n
n

in
g)

16
-6

3 
A

n
al

og
 in

gå
n

g 
5

3 
(s

tr
öm

)
16

-6
4 

A
n

al
og

 in
gå

n
g 

60
16

-6
5 

A
n

al
og

 u
tg

ån
g 

42
 [

m
A

]
16

-6
8 

P
u

ls
in

gå
n

g 
[H

z]
16

-7
1 

R
el

äu
tg

ån
g 

[b
in

]
16

-7
2 

R
äk

n
ar

e 
A

16
-7

3 
R

äk
n

ar
e 

B
16

-8
* 

Fä
lt

bu
ss

 /
 F

C-
po

rt
16

-8
6 

FC
-p

or
t,

 R
EF

 1
0x

80
00

 -
 0

x7
FF

F
16

-9
* 

A
vl

äs
n.

 d
ia

gn
os

ti
k

16
-9

0 
La

rm
or

d
0 

- 
0X

FF
FF

FF
FF

16
-9

2 
V

ar
n

in
gs

or
d

0 
- 

0X
FF

FF
FF

FF
16

-9
4 

U
tö

k.
 s

ta
tu

so
rd

0 
- 

0X
FF

FF
FF

FF

5. Parameteröversikt Handbok: VLT Micro Drive FC 51

30  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

5



6. Felsökning

N
o.

Be
sk

riv
ni

ng
Va

rn
in

g
La

rm
Tr

ip
pl

ås
Pr

ob
le

m
or

sa
k

2
Sp

än
ni

ng
sf

ör
an

de
 n

ol
la

X
X

 
Si

gn
al

en
 p

å 
pl

in
t 

53
 e

lle
r 

60
 ä

r 
m

in
dr

e 
än

 5
0 

%
 a

v 
de

t 
an

gi
vn

a 
vä

rd
et

 i 
pa

ra
m

et
er

 6
-1

0,
 6

-1
2 

el
le

r
6-

22
.

4
N

ät
fa

sb
or

tf
al

l1
)

X
X

X
N

ät
fa

sb
or

tf
al

l e
lle

r 
fö

r 
st

or
 n

ät
sp

än
ni

ng
so

ba
la

ns
. 
Ko

nt
ro

lle
ra

 n
ät

sp
än

ni
ng

en
.

7
D

C 
sp

än
ni

ng
1)

X
X

 
M

el
la

nk
re

ts
sp

än
ni

ng
en

 ö
ve

rs
kr

id
er

 g
rä

ns
vä

rd
et

.
8

D
C 

un
de

rs
pä

nn
in

g1
)

X
X

 
M

el
la

nk
re

ts
sp

än
ni

ng
en

 s
ju

nk
er

 u
nd

er
 g

rä
ns

vä
rd

et
 f

ör
 v

ar
ni

ng
 f

ör
 lå

g 
sp

än
ni

ng
 .

9
Vä

xe
lri

kt
ar

en
 ö

ve
rb

el
as

ta
d

X
X

 
Be

la
st

ni
ng

en
 m

er
 ä

n 
10

0 
%

 u
nd

er
 f

ör
 lå

ng
 t

id
.

10
Ö

ve
rh

et
tn

in
g 

i m
ot

or
ns

 E
TR

X
X

 
M

ot
or

n 
är

 f
ör

 h
et

 p
ga

. m
er

 ä
n 

10
0 

%
 b

el
as

tn
in

g 
un

de
r 

fö
r 

lå
ng

 t
id

.
11

Ö
ve

rh
et

tn
in

g 
i m

ot
or

te
rm

is
to

rn
X

X
 

Te
rm

is
to

rn
 e

lle
r 

te
rm

is
to

ra
ns

lu
tn

in
ge

n 
ha

r 
ko

pp
la

ts
 u

r.
12

M
om

en
tg

rä
ns

 
X

 
Vr

id
m

om
en

te
t 

öv
er

sk
rid

er
 v

är
de

t 
so

m
 a

ng
et

ts
 i 

pa
r.

 4
-1

6 
el

le
r 

4-
17

.
13

Ö
ve

rs
tr

öm
X

X
X

Vä
xe

lri
kt

ar
en

s 
to

pp
st

rö
m

be
gr

än
sn

in
g 

ha
r 

öv
er

sk
rid

its
.

14
Jo

rd
fe

l
 

X
X

U
rla

dd
ni

ng
 f

rå
n 

ut
gå

ng
sf

as
er

 t
ill

 jo
rd

.
16

Ko
rt

sl
ut

ni
ng

 
X

X
Ko

rt
sl

ut
ni

ng
 i 

m
ot

or
n 

el
le

r 
på

 m
ot

or
pl

in
ta

rn
a.

17
Ti

m
eo

ut
 f

ör
 s

ty
ro

rd
X

X
 

In
ge

n 
ko

m
m

un
ik

at
io

n 
m

ed
 f

re
kv

en
so

m
fo

rm
ar

en
.

25
Br

om
sm

ot
st

ån
d 

ko
rt

sl
ut

et
 

X
X

Br
om

sm
ot

st
ån

de
t 

är
 k

or
ts

lu
te

t 
oc

h 
br

om
sf

un
kt

io
ne

n 
är

 d
är

fö
r 

fr
ån

ko
pp

la
d.

27
Br

om
sc

ho
pp

er
 k

or
ts

lu
te

n
 

X
X

Br
om

st
ra

ns
is

to
rn

 ä
r 

ko
rt

sl
ut

en
 o

ch
 d

är
fö

r 
är

 b
ro

m
sf

un
kt

io
ne

n 
in

ak
tiv

er
ad

.
28

Br
om

sk
on

tr
ol

l
 

X
 

Br
om

sm
ot

st
ån

de
t 

är
 in

te
 a

ns
lu

te
t 

el
le

r 
är

 d
ef

ek
t.

29
Ö

ve
rh

et
tn

in
g,

 n
ät

ko
rt

X
X

X
Ky

lp
la

tt
an

s 
ur

ko
pp

lin
gs

te
m

pe
ra

tu
r 

ha
r 

up
pn

åt
ts

.
30

M
ot

or
fa

s 
U

 s
ak

na
s

 
X

X
M

ot
or

fa
s 

U
 s

ak
na

s.
 K

on
tr

ol
le

ra
 f

as
en

.
31

M
ot

or
fa

s 
V 

sa
kn

as
 

X
X

M
ot

or
fa

s 
V 

sa
kn

as
. K

on
tr

ol
le

ra
 f

as
en

.
32

M
ot

or
fa

s 
W

 s
ak

na
s

 
X

X
M

ot
or

fa
s 

W
 s

ak
na

s.
 K

on
tr

ol
le

ra
 f

as
en

.
38

In
te

rn
t 

fe
l

 
X

X
Ko

nt
ak

ta
 d

en
 lo

ka
la

 D
an

fo
ss

-le
ve

ra
nt

ör
en

.
47

St
yr

sp
än

ni
ng

sf
el

X
X

X
24

 V
 D

C-
fö

rs
ör

jn
in

ge
n 

ka
n 

va
ra

 ö
ve

rb
el

as
ta

d.
51

AM
T 

- 
ko

nt
ro

lle
ra

 U
no

m
 o

ch
 I

no
m

 
X

 
In

st
äl

ln
in

ge
n 

fö
r 

m
ot

or
sp

än
ni

ng
, m

ot
or

st
rö

m
 o

ch
 m

ot
or

ef
fe

kt
 ä

r 
tr

ol
ig

en
 f

el
ak

tig
.

52
AM

T 
- 

lå
g 

I n
om

 
X

 
M

ot
or

st
rö

m
m

en
 ä

r 
fö

r 
lå

g.
 K

on
tr

ol
le

ra
 in

st
äl

ln
in

ga
rn

a.
59

St
rö

m
gr

än
s

X
 

 
VL

T 
öv

er
be

la
st

ni
ng

63
M

ek
an

is
k 

br
om

s 
lå

g
 

X
 

D
en

 fa
kt

is
ka

 m
ot

or
st

rö
m

m
en

 h
ar

 in
te

 ö
ve

rs
tig

it 
st

rö
m

m
en

 fö
r 

at
t f

rik
op

pl
a 

br
om

se
n 

in
om

 ti
ds

ra
m

en
fö

r 
st

ar
tf

ör
dr

öj
ni

ng
en

.
80

En
he

t 
in

iti
er

as
 t

ill
 s

ta
nd

ar
dv

är
de

 
X

 
Al

la
 p

ar
am

et
ra

r 
åt

er
st

äl
ls

 t
ill

 s
in

a 
fa

br
ik

si
ns

tä
lld

a 
vä

rd
en

.
1)

 D
es

sa
 fe

l k
an

 o
rs

ak
as

 a
v 

nä
ts

tö
rn

in
ga

r.
 A

tt
 in

st
al

le
ra

 D
an

fo
ss

 L
in

e 
Fi

lte
r k

an
 rä

tt
a

til
l d

et
ta

 p
ro

bl
em

.
 

Ta
be

ll 
6.

1:
 L

is
ta

 ö
ve

r 
ko

de
r

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 6. Felsökning

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  31

6



7. Specifikationer Handbok: VLT Micro Drive FC 51

32  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

7



7. Specifikationer

7.1. Nätström

7.1.1. Nätspänning 1 x 200-240 V AC

Normal överbelastning 150 % i 1 minut

  Ram M1 Ram M1 Ram M1 Ram M2 Ram M3
Frekvensomformare
Normal axeleffekt [kW]

P0K18
0.18

P0K37
0.37

P0K75
0.75

P1K5
1.5

P2K2
2.2

Normal axeleffekt [hk] 0.25 0.5 1 2 3
Utström      

Kontinuerlig (3 x 200-240 V ) [A] 1.2 2.2 4.2 6.8 TBD
Intermittent (3 x 200-240 V ) [A] 1.8 3.3 6.3 10.2 TBD
Max. kabelstorlek:

(nät, motor) [mm2 /AWG] 4/10

Max. inström
Kontinuerlig (1 x 200-240 V ) [A] 3.3 6.1 11.6 18.7 TBD
Intermittent (1 x 200-240 V ) [A] 4.5 8.3 15.6 26.4 TBD
Max. nätsäkringar [A] Se avsnittet Säkringar
Miljö
Uppskattad effektförlust vid beräk-
nad belastning [W], bästa fall 1)

12.5/
15.5

20.0/
25.0

36.5/
44.0

61.0/
67.0 TBD

Vikt, kapsling IP20 [kg] 1.1 1.1 1.1 1.6 TBD
Verkningsgrad
Bästa fall/Typical1)

95.6/
94.5

96.5/
95.6

96.6/
96.0

97.0/
96.7 TBD

Tabell 7.1: Nätförsörjning 1 x 200-240 VAC

7.1.2. Nätspänning 3 x 200-240 V AC

Normal överbelastning 150 % i 1 minut

  
Ram
M1

Ram
M1

Ram
M1

Ram
M2

Ram
M3

Ram
M3

Frekvensomformare
Normal axeleffekt [kW]

P0K25
0.25

P0K37
0.37

P0K75
0.75

P1K5
1.5

P2K2
2.2

P3K7
3.7

Normal axeleffekt [hk] 0.33 0.5 1 2 3 5
Utström       

Kontinuerlig (3 x 200-240 V ) [A] 1.5 2.2 4.2 6.8 TBD TBD
Intermittent (3 x 200-240 V ) [A] 2.3 3.3 6.3 10.2 TBD TBD
Max. kabelstorlek:  

(nät, motor) [mm2 /AWG] 4/10

Max. inström  
Kontinuerlig (3 x 200-240 V ) [A] 2.4 3.5 6.7 10.9 TBD TBD
Intermittent (3 x 200-240 V ) [A] 3.2 4.6 8.3 14.4 TBD TBD
Max. nätsäkringar [A] Se avsnittet Säkringar
Miljö  
Uppskattad effektförlust vid be-
räknad belastning [W], bästa fall
1)

14.0/
20.0

19.0/
24.0

31.5/
39.5

51.0/
57.0 TBD TBD

Vikt, kapsling IP20 [kg] 1.1 1.1 1.1 1.6 TBD TBD
Verkningsgrad
Bästa fall/Typical1)

96.4/
94.9

96.7/
95.8

97.1/
96.3

97.4/
97.2 TBD TBD

Tabell 7.2: Nätförsörjning 3 x 200-240 VAC

1. Effektförlust vid beräknad belastning

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 7. Specifikationer

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  33

7



N
or

m
al

 ö
ve

rb
el

as
tn

in
g 

1
5

0
 %

 i 
1

 m
in

u
t

Fr
ek

ve
ns

om
fo

rm
ar

e
N

or
m

al
 a

xe
le

ff
ek

t 
[k

W
]

P0
K3

7
0.

37
P0

K7
5

0.
75

P1
K5

1.
5

P2
K2

2.
2

P3
K0

3.
0

P4
K0

4.
0

P5
K5

5.
5

P7
K5

7.
5

N
or

m
al

 a
xe

le
ff

ek
t 

[h
k]

0.
5

1
2

3
4

5
7.

5
10

IP
 2

0
 

R
am

 M
1

Ra
m

 M
1

R
am

 M
2

R
am

 M
2

R
am

 M
3

R
am

 M
3

Ra
m

 M
3

Ra
m

 M
3

U
ts

tr
öm

Ko
nt

in
ue

rli
g 

(3
 x

 3
80

-4
40

 V
) 

[A
]

1.
2

2.
2

3.
7

5.
3

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

In
te

rm
itt

en
t 

(3
 x

 3
80

-4
40

 V
) 

[A
]

1.
8

3.
3

5.
6

8.
0

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

Ko
nt

in
ue

rli
g 

(3
 x

 4
40

-4
80

 V
) 

[A
]

1.
1

2.
1

3.
4

4.
8

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

In
te

rm
itt

en
t 

(3
 x

 4
40

-4
80

 V
) 

[A
]

1.
7

3.
2

5.
1

7.
2

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

M
ax

. k
ab

el
st

or
le

k:

(n
ät

, m
ot

or
) 

[m
m

2 /
 A

W
G

]
4/

10

M
ax

. i
n

st
rö

m
Ko

nt
in

ue
rli

g 
(3

 x
 3

80
-4

40
 V

 )
 [

A]
1.

9
3.

5
5.

9
8.

5
TB

D
TB

D
TB

D
TB

D
In

te
rm

itt
en

t 
(3

 x
 3

80
-4

40
 V

 )
 [

A]
2.

6
4.

7
8.

7
12

.6
TB

D
TB

D
TB

D
TB

D
Ko

nt
in

ue
rli

g 
(3

 x
 4

40
-4

80
 V

 )
 [

A]
1.

7
3.

0
5.

1
7.

3
TB

D
TB

D
TB

D
TB

D
In

te
rm

itt
en

t 
(3

 x
 4

40
-4

80
 V

 )
 [

A]
2.

3
4.

0
7.

5
10

.8
TB

D
TB

D
TB

D
TB

D
M

ax
. 
nä

ts
äk

rin
ga

r 
[A

]
Se

 a
vs

ni
tt

et
 S

äk
rin

ga
r

M
ilj

ö
U

pp
sk

at
ta

d 
ef

fe
kt

fö
rlu

st
vi

d 
be

rä
kn

ad
 b

el
as

tn
in

g 
[W

]
Bä

st
a 

fa
ll/

Ty
pi

ca
l1)

18
.5

/2
5.

5
28

.5
/4

3.
5

41
.5

/5
6.

5
57

.5
/8

1.
5

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

Vi
kt

, k
ap

sl
in

g 
IP

20
 [

kg
]

1.
1

1.
1

1.
6

1.
6

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

Ve
rk

ni
ng

sg
ra

d
Bä

st
a 

fa
ll/

Ty
pi

ca
l1)

96
.8

/9
5.

5
97

.4
/9

6.
0

98
.0

/9
7.

2
97

.9
/9

7.
1

TB
D

TB
D

TB
D

TB
D

1.
Ef

fe
kt

fö
rlu

st
 v

id
 b

er
äk

na
d 

be
la

st
ni

ng

Ta
be

ll 
7.

3:
 N

ät
sp

än
ni

ng
 3

 x
 3

80
-4

80
 V

 A
C

7
.1

.3
.

N
ät

sp
än

n
in

g 
3

 x
 3

8
0

-4
8

0
 V

 A
C

 

7. Specifikationer Handbok: VLT Micro Drive FC 51

34  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

7



7.2. Andra specifikationer

Skydd och funktioner:

• Elektroniskt-termiskt motorskydd mot överbelastning.

• Temperaturövervakning av kylplattan säkerställer att frekvensomformaren trippar vid
övertemperatur

• Frekvensomformaren skyddas mot kortslutningar på motorplintarna U, V och W.

• Om en nätfas saknas utfärdar frekvensomformaren ett larm eller trippar.

• Om en nätfas saknas utfärdar frekvensomformaren en varning eller trippar (beroende på
belastningen).

• Mellankretsspänningen övervakas och vid för låg eller för hög mellankretsspänning trip-
par frekvensomformaren.

• Frekvensomformaren är skyddad mot jordfel på motorplintarna U, V och W.

Nätförsörjning (L1/L, L2, L3/N):
Nätspänning 200-240 V ±10 %
Nätspänning 380-480 V ±10 %
Nätfrekvens 50/60 Hz
Maximal obalans tillfälligt mellan spänningsfaser 3,0 % av nominell nätspänning
Aktiv effektfaktor (λ) ≥ 0,4 vid nominell belastning
Förskjuten effektfaktor (cos ϕ) nära 1 (> 0,98)
Koppling på nätspänningsingång L1/L, L2, L3/N ( nättillslag) max. 2 gånger/min.
Miljö enligt EN60664-1 överspänningskategori III/utsläppsgrad 2

Enheten är lämplig att använda på en krets som har kapacitet att leverera högst 100 000 RMS
symmetriska ampere, 240/480 V maximalt.

Motoreffekt (U, V, W):
Motorspänning 0-100 % av nätspänningen
Utfrekvens 0-200 Hz (VVC+), 0-400 Hz (u/f)
Koppling på utgång Obegränsat
Ramptider 0,05-3600 s

Kabellängder och ledarareor:
Max. motorkabellängd, skärmad/armerad kabel (EMC-korrekt installation) 15 m
Max. motorkabellängd, oskärmad/oarmerad kabel 50 m
Maximal ledararea till motor, nät, lastdelning och broms *
Max. ledararea för styrplintar, styv kabel 1,5 mm2/16 AWG (2 x 0,75 mm2)
Max. ledararea för styrplintar, mjuk kabel 1 mm2/18 AWG
Max. ledararea för styrplintar, mantlad kabel 0,5 mm2/20 AWG
Max. ledararea för styrplintar 0,25 mm2

* Mer information finns i tabellen Nätförsörjning!

Digitala ingångar (Puls/pulsgivaringångar):
Programmerbara digitala ingångar (puls-/pulsgivare) 5 (1)
Plintnummer 18, 19, 27, 29, 33,
Logik PNP eller NPN
Spänningsnivå 0 - 24 V DC
Spänningsnivå, logisk "0" PNP < 5 V DC
Spänningsnivå, logisk "1" PNP > 10 V DC
Spänningsnivå, logisk "0" NPN > 19 V DC
Spänningsnivå, logisk "1" NPN < 14 V DC

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 7. Specifikationer

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  35

7



Maxspänning på ingång 28 V likström
Ingångsresistans, R i ca 4 kΩ
Max. pulsfrekvens på plint 33 5000 Hz
Min. pulsfrekvens på plint 33 20 Hz

Analoga ingångar:
Antal analoga ingångar 2
Plintnummer 53, 60
Spänningsnivå 0 -10 V
Ingångsresistans, R i ca 10 kΩ
Max. spänning 20 V
Strömnivå 0/4 till 20 mA (skalbar)
Ingångsresistans, R i ca 200 Ω
Max. ström 30 mA

Analog utgång:
Antal programmerbara analoga utgångar 1
Plintnummer 42
Strömområde vid analog utgång 0/4 - 20 mA
Max. belastning på gemensam vid analog utgång 500 Ω
Noggrannhet på analog utgång Max. fel: 0,8 % av full skala
Upplösning på analog utgång 8 bitar

Den analoga utgången är galvaniskt isolerad från nätspänningen (PELV) och övriga högspän-
ningsplintar.

Styrkort, RS-485 seriell kommunikation:
Plintnummer 68 (TX+, RX+), 69 (TX-, RX-)
Plintnummer 61 Gemensamt för plint 68 och 69

RS 485-kretsen för seriell kommunikation är funktionellt separerad från andra centrala kretsar
och galvaniskt isolerad från nätspänningen (PELV).

Styrkort, 24 V DC-utgång:
Plintnummer 12
Max. belastning 200 mA

Reläutgång:
Programmerbar reläutgång 1
Relä 01 Plintnummer 01-03 (stoppa), 01-02(starta)
Max. plintbelastning (AC-1)1) på 01-02 (NO) (resistiv belastning) 250 V AC, 2 A
Max. plintbelastning (AC-15)1) på 01-02 (NO) (induktiv belastning @ cosφ 0,4) 250 V AC, 0,2 A
Max. plintbelastning (DC-1)1) på 01-02 (NO) (resistiv belastning) 30 V DC, 2 A
Max. plintbelastning (DC-13)1) på 01-02 (NO) (induktiv belastning) 24 V DC, 0,1 A
Max. plintbelastning (AC-1)1) på 01-03 (NC) (resistiv belastning) 250 V AC, 2 A
Max. plintbelastning (AC-15)1) på 01-03 (NC) (induktiv belastning @ cosφ 0,4) 250 V AC, 0,2 A
Max. plintbelastning (DC-1)1) på 01-03 (NC) (resistiv belastning) 30 V DC, 2 A
Min. plintbelastning på 01-03 (NC), 01-02 (NO) 24 V DC 10 mA, 24 V AC 20 mA
Miljö enligt EN 60664-1 överspänningskategori III/utsläppsgrad 2

1) IEC 60947 del 4 och 5

7. Specifikationer Handbok: VLT Micro Drive FC 51

36  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

7



Styrkort, 10 V DC-utgång:
Plintnummer 50
Motorspänning 10,5 V ±0,5 V
Max. belastning 25 mA

10 V DC-försörjningen är galvaniskt isolerad från nätspänningen (PELV) och övriga högspän-
ningsplintar.

Driftmiljö:
Kapsling IP 20
Kapslingssats tillgänglig IP 21
Kapslingssats tillgänglig TYP 1
Vibrationstest 1,0 g

Max. relativ luftfuktighet
5 % - 95 %(IEC 60721-3-3: Klass 3K3 (icke kondenserande)) under

drift
Aggressiv driftmiljö (IEC 60721-3-3), ytbehandlad klass 3C3
Testmetod enligt IEC 60068-2-43 H2S (10 dagar)
Omgivningstemperatur Max. 40 °C

Nedstämpling för hög omgivningstemperatur, se avsnittet om speciella förhållanden

Min. omgivningstemperatur vid full drift 0 °C
Min. omgivningstemperatur vid reducerade prestanda - 10 °C
Temperatur vid lagring/transport -25 - +65/70 °C
Max. höjd över havet utan nedstämpling 1000 m
Max. höjd över havet med nedstämpling 3000 m

Nedstämpling för hög höjd, se avsnittet om speciella förhållanden

EMC-standard, emission EN 61800-3, EN 61000-6-3/4, EN 55011, IEC 61800-3

EMC-standard, immunitet
EN 61800-3, EN 61000-6-1/2, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3,

EN 61000-4-4, EN 61000-4-5, EN 61000-4-6

Se avsnittet om speciella förhållanden

7.3. Speciella förhållanden

7.3.1. Syfte med nedstämpling

Nedstämpling måste tas med i beräkningen när frekvensomformaren används vid lågt lufttryck
(höga höjder), vid låga hastigheter eller vid hög omgivningstemperatur. Åtgärderna beskrivs i det
här avsnittet.

7.3.2. Nedstämpling för omgivningstemperatur

Omgivningstemperaturen mätt över 24 timmar måste vara minst 5º C lägre än den omgivande
temperaturen.

Om frekvensomformaren arbetar i höga omgivande temperaturer ska den konstanta utströmmen
minskas.

VLT Micro Drive FC 51 har utformats för drift vid max 50 °C omgivningstemperatur med en mo-
torstorlek mindre än nominellt. Kontinuerlig drift vid full belastning vid 50 °C omgivningstempe-
ratur kommer att förkorta livslängden på frekvensomformaren.

7.3.3. Nedstämpling för lågt lufttryck

I händelse av lägre lufttryck minskar luftens kylningskapacitet.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 7. Specifikationer

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  37

7



Vid höjdskillnader över 2000 m ska Danfoss Drives kontaktas om PELV.

På höjder över 1 000 m ö h ska omgivningstemperaturen eller max utström minskas.
Minska utgången med 1 % per 100 m höjd över 1000 m eller minska den maximala omgivande
temperaturen med 1 grad per 200 m.

7.3.4. Nedstämpling för drift vid låga varvtal

När en motor är ansluten till en frekvensomformare är det viktigt att se till att motorn får tillräcklig
kylning .
Problem kan uppstå vid låga varvtal i konstanta vridmomenttillämpningar. Kontinuerlig drift vid
låga varvtal - under halva det nominella motorvarvtalet - kan kräva ytterligare luftkylning. Välj
alternativt en större motor (en storlek större).

7. Specifikationer Handbok: VLT Micro Drive FC 51

38  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  

7



7.4. Tillval för VLT Micro Drive FC 51

7.4.1. Tillval för VLT Micro Drive FC 51

Beställn nr. Beskrivning
132B0100 VLT-kontrollpanel LCP 11 utan

potentiometer

132B0101 VLT-kontrollpanel LCP 12 med
potentiometer

132B0102 Fjärrmonteringssats för LCP inkl.
3 m kabel
IP54 med LCP 11, IP21 med LCP 12

132B0103 Nema Type 1-sats för M1-ram

132B0104 Nema Type 1-sats för M2-ram

132B0105 Nema Type 1-sats för M3-ram

132B0106 Jordningsplåt för M1- och M2-ra-
mar

132B0107 Jordningsplåtssats för M3-ram  
132B0108 IP21 för M1-ram

132B0109 IP21 för M2-ram

132B0110 IP21 för M3-ram

132B0111 DIN-skena, monteringssats för M1

Danfoss ledningsfilter och bromsmotstånd finns tillgängliga på begäran.

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 7. Specifikationer

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  39

7



Index
A
Analog Utgång 36

Analoga Ingångar 36

B
Borrmall 8

Bussavslutning 13

D
Digitala Ingångar: 35

Din-skena, Monteringssats 39

Display 18

Driftknappar 19

E
Elektroniskt Avfall 4

Enheten 18

F
Fjärrmonteringssats 39

Fritt Utrymme 7

H
Huvudmenyn 19

I
Indikeringslampor 19

Instruktion För Avfallshantering 4

Ip21 39

It-nät 4

J
Jordfelsbrytare 4

Jordningsplåt 39

K
Kabellängder Och Ledarareor 35

Konfigurationsprogramvaran 17

L
Läckström 3, 4

Lcp 8, 17, 19

M
Menynummer 18

Monteringssats För Din-skena 8

Motoreffekt 35

Motorriktning 19

Motorskydd 35

N
Nätspänning 33

Nätspänning (l1/l, L2, L3/n) 35

Navigationsknappar 19

Nema Type 1-sats 39

Index Handbok: VLT Micro Drive FC 51

40  MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  



P
Parameternummer 18

R
Reläutgång 36

S
S200-kontakter 1-4 13

Säkringar 9

Skydd 9

Skydd Och Funktioner 9, 35

Snabbmeny 19

Spänningsnivå 35

Statusmeny 19

Styrkort, +10 V Dc-utgång 36

Styrkort, 24 V Dc-utgång 36

Styrkort, Rs-485 Seriell Kommunikation 36

T
Tillval 39

U
Ul-överensstämmelse 9

Utgångsprestanda (u, V, W) 35

V
Värdet 18

Vlt-kontrollpanel Lcp 11 39

Vlt-kontrollpanel Lcp 12 39

Handbok: VLT Micro Drive FC 51 Index

 MG.02.A2.07 - VLT® är ett registrerat varumärke som tillhör Danfoss  41


